
Valdības rīkojumi un pavēles.
Ar ministru kabineta piekrišanu apstiprinu.

1931. g. 12. maijā.
Satiksmes ministris Dr A. Rancans.

Rīkojums JVs 176
par pārgrozībām un papildinājumiem Valsts dzelzceļu preču tarifa I daļā.

Valsts dzelzceļu preču tarifa I daļā, kas iespiests „Valdības Vēstneša" 1928. g.
170. numurā, grozīta un papildināta ar vēlākiem rīkojumiem, kā arī iznākusi Dzelzceļu
virsvaldes atsevišķos izdevumos, uzdodu izdarīt sekojošus grozījumus un papildi-
nājumus:

1) 11. paragrāfa pēdējā rindkopā nostrīpojama teikuma daļa, sākot ar vārdiem
,,uzskatāmas par divām platformām" u. t. t. līdz šī teikuma beigām, bet tanī vietā jā-
ieraksta ,,uzskatāmas par divām platformām un veduma maksa par šādās platformās
pārvadājamo preci aprēķināma par patieso svaru pēc attiecīgas tarifa klases, bet par
katru aizņemto četrasīgu platformu ne mazāk kā par 20 tonnām".

2) 17. paragrāfā nostrīpojot dzēšams 4. punkts.
3) 22. paragrāfā nostrīpojot dzēšami 1. un 2. punkts un to vietā ierakstāmi sekojoši

jauni punkti:
,,1. Veduma maksas aprēķina pēc pārvadājamai precei šī tarifa I! daļā — preču

nomenklatūrā un klasifikācijā noteiktām tarifa klasēm, kuras paredzētas četrām svara
pakāpēm: sīkiem, 5t, 10t un 15t sūtījumiem.

Pārvadājamas preces svars tuvāk nosaka, pēc kādas īsti tarifa klases aprēķināma
vedunla maksa:

a) pēc sīksūtīiumiem nosacītās tarifa klases, ja sūtījuma svars ir mazāks par
5000 kg;

b) pēc 5 t sūtījumiem nosacītās tarifa klases, ja sūtījuma svars nav vieglāks par
5000 kg, tomēr tas nesasniedz 10000 kg, vai ia veduma maksu aprēķina ne mazāk
kā par 5000 kg;

c) pēc 10 t sūtījumiem nosacītās tarifa klases, ja sūtījuma svars nav vieglāks
par 10000 kg, tomēr tas ir mazāks par 15000 kg, vai ja veduma maksu aprēķina
ne mazāk kā par 10000 kg;

d) pēc 15 t sūtījumiem nosacītās tarifa klases, ja sūtījuma svars nav vieglāks par
15000 kg, vai ja veduma maksu aprēķina ne mazāk kā par 15000 kg.

2. Maksājumus aprēķinot, sīksūtījumiem jāpiemēro veduma maksas likmes par
10 kg, izejot no šī tarifa § 14. uzrādītājām likmēm, un šādu sūtījumu svars jāapaļo uz
augšu līdz pilniem 10 kg.'

Veduma maksu par sīksūtījumiem, līdz 20 kg smagiem, aprēķina ne mazāk kā par
20 kg.

Aprēķinot maksājumus pec 5t ,10t vai 15t sūtījumiem noteiktām tarifa klasēm,
šādiem sūtījumiem jāpiemēro veduma maksas likmes par 100 kg un to svars jāapaļo
uz augšu līdz pilniem 100 kg. Līdz pilniem 10 kg resp. 100 kg apaļotais svars tarifa pie-
mērošanas jēdzienā skaitāms par sūtījuma patieso svaru."

4) Tā paša 22. paragrāfa 1., 5. un 6.. piemēri nostrīpojot dzēšami un to vietā
ierakstāmi sekojoša satura jauni piemēri:

,,1 . piemērs.
Pārvadājamas kā parastā ātruma sūtījums 150 kin attālumā zemāk minētā dau-

dzuma preces, kurām noteiktas sekošas tarifa klases:

Tarifa klases
Svars

Sīksūt. 5 t 10 t 15 t

6119 kg ļ 8 9 10 11
75 kg 5 6 7 8
35 kg 3 4 5 6

Kopā 6229 kg

Tā kā sūtījuma kopsvars ir lielāks par 5000 kg, bet nesasniedz 10000 kg, veduma
maksa par augšminēto preču pārvadāšanu aprēķināma pēc 2. svara pakāpē (5t) noteiktām
tarifa klasēm —

par 6200 kg pēc 9 klases = Ls 76,26
„ 100 kg „ 6 „ = „ 1,74
„ 100 kg ., 4 „ = „ 2,20

Kopā Ls 80,20
,,5 . piemērs.

125 km attālumā pārvadājamās parastā ātruma zemāk minētā daudzuma preces,
kurām noteiktas sekojošas tarifa klases:

Tarifa klases

Svars i ļ :

Sīksūt. 5 t 10 t 15 t
^—^—————

1485 kg 4 5 6 7
2962 kg 5 6 7 8
4616" kg 6 7 9 10

Kopā 9063 kg

Par patieso svaru būtu aprēķināma šāda maksa (pēc 2. svara pakāpe noteiktam

klasēm): ? 172 sant. (5. kl. likme par 100 kg) x 15 = Ls 25,80
153 „ (6. „ „ „ 100 kg)x30 = „ 45,90
136 „ (7. „ „ „ 100 kg)x47 .. 63,92

Kopā Ls 135.62

Pielaista ir svara apaļošana līdz nākošai augstākai (3.) svara pakāpei, iztrūkumu

pieskaitot pārsvarā esošai precei. Konkrēta gadījumā, ņemot vērā sūtījuma faktisko,
t. i. uz augšu līdz pilniem 100 kg noapaļoto svaru — 9200 kg, līdz 10000 kg iztrūkst

800 kg, kas pieskaitāmi lielākam noapaļotam svaram — 4700 kg. SārJi aprēķinātā

maksa būtu:

153 sant. (6. kl. likme par 100 kg) x 15 = Ls 22,95
136 „ (7. „ ,, „ 100 ka) x 30= „ 40,80
108 ,, (9. „ „ „ 100 kģ)x55 = „ 59,40

Kopā Ls 123,15
Pēdējais aprēķins sūtītājam izdevīgāks, un tamdēļ tas jāpiemēro.

6. piemērs.
100 km attālumā pārvadājamas parastā ātrumā zemāk uzrādītā daudzumā preces,

kurām noteiktas sekojošas tarifa klases:

Tarifa klases
Svars . rSīksūt. 5 t 10 t 15 t

2915 kg 8 10 12 13
4965 kg 10 12 15 17
4965 kg 12 14 17 18

Kopā 12845 kg

Par patieso svaru būtu aprēķināma šāda maksa (pēc 3. svara pakāpē noteiktām
klasēm):

68 sant. (12. kl. likme par 100 kg) x 30 = Ls 20,40
48 „ (15 „ „ „ 100 kg)x50 = „ 24 —
38 „ (17 „ „ „ 100 kg)x50 =. „ 19 —

Kopā Ls 63,40
Pielaista ir svara apaļošana līdz nākošai augstākai svara pakāpei.
Ievērojot, ka augstākminētā gadījumā kādas vienas klases prece nav pārsvarā,

bet dažādu klašu prece ir līdzīgā svarā, iztrūkstošais svars (2000 kg) pieskaitāms pēc
augstākās klases tarifējamai lielākā daudzuma precei (t. i. 5000 kg, kuriem 4. svara
pakāpē (15t) noteikta 17. klase).

Šādi aprēķinātā maksa būtu:
60 sant. (13. kl. likme par 100 kg) X 30 = Ls 18 —
38 „ (17. „ ., „ 100kg)x70 = „ 26,60
34 „ (18. „ „ „ 100 kg)x50 =?? „ 17,-

Kopā Ls 61,60
Pēdējais aprēķins sūtītājam izdevīgāks, un tādēļ tas jāpiemēro".
5) 37. paragrāfa 8. punkta 1. piezīmē strīpojama.
6) 37a paragrāfs nostrīpojot dzēšams un tanī vietā ierakstāms:

„§ 37a

Mezglu papildmaksa.
Visiem preču, kā arī dzīvnieku sūtījumiem, kurus nosūta no, uz vai caur Rīgas

mezgla stacijām, neatkarīgi no tā, kādā virzienā tos pārvadā Rīgas mezglā, noteikta
mezglu papildmaksa.

Šī papildmaksa aprēķināma par 4 kilometriem pēc likmēm, pēc kurām aprēķina
veduma maksu par preču pārvadāšanu.

Mezglu papildu maksas ņemšana neattiecas uz:
1) eksportsviesta sūtījumiem, adresētiem uz Rīgas Krasta staciju ar piegādāšanu

Andreja un Eksportostas saldētavās,
2) sūtījumiem, kūpi no Rīgas-Jelgavas līnijas, vai aiz minētās līnijas atrodošamies

stacijām pienāk vai kurus nosūta no Torņakalna stacijas,
3) sūtījumiem, kuri no Zasulauka — Bolderājas un Zasulauka — Ventspils līnijas

vai aiz šās līnijas atrodošamies stacijām pienāk vai tos nosūta no Zasulauka stacijas,
4) sūtījumiem, kuri no Šķirotavas — Pļaviņu līnijas vai aiz šās līnijas atrodo-

šamies stacijām pienāk, vai tos nosūta no Šķirotavas un
5) sūtījumiem, kuri no Čiekurkalna — Ieriķu vai aiz šās līnijas atrodošamies

stacijām pienāk vai tos nosūta no Čiekurkalna stacijas.
Mezglu papildmaksas aprēķināšanai augšminētais attālums pieskaitāms tarifa

attālumiem un papildmaksa aprēķināma kopēji ar veduma maksu."
7) 40. paragrāfa līdzšinējo tekstu strīpot, un tā vietā ierakstīt:

„§ 40.

Ugunsdzēsēju un ugunsdzēšamo piederumu pārvadājumi.
Uz ugunsdzēsēju virsnieka pieprasījumu valsts dzelzceļiem jāpieņem ārpus kārtas

pārvadāt ugunsdzēsēju komandas un ugunsdzēšamie piederumi.
Augšminētos pārvadājumus, kā braucot uz ugunsgrēka vietu, tā arī braucot atpakaļ,

valsts dzelzceļi izdara par brīvu. Šādiem pārvadājumiem sastādāmi komercsūtījumiem
paredzētie pārvadāšanas dokumenti".

8) 44. paragrāfa 3. punkta 2. un 3. rindkopas, sākot ar vārdiem ,, Izņēmums-pie-
laists" u. t. t. un beidzot ar vārdiem , kāds daudzums izsiju paliek neizvests"
nostrīpojot dzēšamas.

Tā paša paragrāfa 5. punktā nostrīpojams vārds ,,tāpat", sākot nākošo vārdu
,,gadījumos" ar lielo burtu.

Tālāk, 44. paragrāfs papildināms ar 7. punktu, kas ievietojams pēc 6. punkta
sekojošā redakcijā:

,,7. Atkāpjoties no šī paragrāfa 5. punktā noteiktās maksājumu aprēķināšanas
kārtības, izņēmums pielaist? tiem linsēklu sūtījumiem, kurus pārstrādā muitas pārrau-
dzībā atrodošās eksportnnliktavās un atdalītos atkritumus neizved uz ārzemēm.

Neizvedamiem atkritumiem šādā gadījumā piemērojams tāds pats tarifs, kā eks-
portējamām linsēklām.

Muitas iestādes apliecībās, kas saskaņā ar «ā paragrāfa 5. punktu iesniedzamas
dzelzceļam, pieprasot starpību starp maksājumiem pēc iekšējās satiksmes — un eks-
porttarifa, bez pārējām ziņām vēl uzrādāms, kāds daudzums linsēklu izvests un kāds
daudzums izsiju paliek neizvests".

Reizē ar augšminēto ,,7 " un ,,8." punkti pārnummurējami par ,,8." un ,,9.".
9) 44i paragrāfs nostrīpojams un tanī vietā jāieraksta , Atcelts no 1931. g.

1. februāra". to

Tālāk nostrīpojot dzēšams ^ teksts, ierakstot līdz 1931. g. 1. februārim
spēkā bijušā redakcijā, izņemot pēdējo teikumu, kura vietā ierakstāms ,,Šis izņēmuma
tarifs ir spēkā no 1931. g līdz 1932. g ".

10) 44j paragrāfa pirmās rindkopas otrā rindiņā nostrīpojami vārdi ,,! jeb ari
11 kategorija»" un to vi-etā jāieraksta ,,apstrādātiem vai neapstrādātiem".

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i 2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— ' 'gadu .... 10,—
1 , 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,12 numuru ....--,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80

Latvijas valdības . «tas. oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3



Tā paša paragrāfa piektās rindkopas sākumā nostrīpojami vārdi: ,,lai tālāk pretim

ietu šiem jaunsaimniekiem", ierakstot tālāko vārdiņu ,,ir" ar lielo burtu.
11,45. paragrāfa 3. punkts, līdz ar piezīmi, izstrīpojams, un tas izteicams sekojošā

jaunā redakcijā:
,,3) par pusvagonu un vagonu sūtījumu padošanu uz staciju ceļiem vai uz staciju

zemāk minētiem atzarojumiem ņemama maksa no katra vagona un par katru
padošanu:

J*feNs No kādas L'z kādu atzarojumu, vai Kāda Maksapēc stacijas vagons kādai firmai vai valsts sliežu '
^

Piezīmes
kārtas padodams iestādei vagons padodams platuma

Uz vispārējai lietošanai ') Par Vecliepājas

1 Rīga preču atklātiem stacijas slie- K un N I,- [Sa tf ^ei™

2 Rīap,. krasta
žu ceļiem, kun nav no- ? _ kuri atrodas uz Lie-

* Kigas-Krasīd zīmēti par precu īekrau- (^
uu 1N ' pajas ostas kanā|a

3 Torņakalns šanas un izkraušanas K un N 0.50 £f^ dS? tSceļiem ,...',, ,, „ līdz ezera malai un
4 Rīga-preču Līdz ,,Krupkina koku K 3,— līdz Baltajai bākai aiz

zāģētavai, pie lopkau- muitas dārza.
tuves atzarojuma 2) Par Kara ostas

5 Čiekurkalna Centrālai savien. ,,Kon- K un N 1,55 atzar. jāieskaita tie
2ums" sliežu ceļi, kuri sākas

6 Čiekurkalna Linu monopola nodaļai K 2,65 j^ragHSr/rSal
r, .,- ,. , . j - ,-,. ./^ 2,50 un stiepjas līdz šīs

7 Zemitanu Valsts degvīna noliktavai jK 740 ostas zje%eļu fortiem >
8 Zemitānu Rīgas pilsētas II gāzes K 2,25 ieskaitot arī Kara ostas

iestādei darbnīcu atzarojumus.

9 Zemitānu Akciju sabiedrībai „Fe- K un N 4,95 3 ) Par Jaunļiepājas
/ ,, rajona atzarojumiem

{

niKSS jāskaita tie sliežu ceļi,
lntendant. galvenam pār- IK 6,70 kuri atrodas uz Lie-

tikas noliktavām /N 6,30 pajas ostas kanāla zie-
11 Mangai» Uz vispārējai lietošanai K 2— "ļe l u krasta un uz

° * ti i-/ ._ i Ziemas ostas krastiem,atklātiem atzaroju-
mj em 4) Padodot vagonus

12 Mangaļu Uz Zuperfosfata fabrikas K 1— ^JĻ^t roku ' ma-
atzarojumu nevru kārtībā, vagonu

13 Mangaļu Firmai ,,Dr C. Leverkus K 4,50 padošanas maksa ap-
un d5li" rēķināma saskaņā ar

14 Mangaļu Firmai \,A. Oehlrich un K 2,45 noslēgto līgumu. '

Co."
15 Ilgeciema Uz firmas ,,Ch . Šmidta" K 1,50

cementfabrikas atzaro-
jumu

16 Bolderājas Uz Ostas dambja atza- K 3,—
rojumu

17 Bolderājas Uz Komeckas forta at- K Sa-
zarojumu

18 Bolderājas Akciju sabiedrība ,,Lig- K 3,45
mims"

19 Salaspils Uz firmas ,.Pauls Bērns" K 1,—
atzarojumu, pie Salas-
pils stacijas

20 Līgatnes Akciju sabiedrībai ,,Rīgas K 1,55
papīrfabrikas"

21 Žīguros Uz Latvijas tirdzn. rūpn. K 1,20
bankas atzarojumu

22 Gulbenes Centrālai savien. „Kon- K 3,15
zums"

23 Grīvas Ķimikāliju tirdzn. AVS. K 2,45
,,Chevag"

. . I Uz Jelgavas cukurfab- \K 5,—
24 Jelgavas ļ rikas atzarojumiem|N5_

25 Jelgavas Uz Lielupes kreisā krasta N 1,—
atrodošamies normāla
pl. atzarojumiem

26 Jelgavas Uz Lielupes labā krasta K 2,—
krievu pl. sliežu atza-
rojumiem

27 Auce Uz Jankeļa Kleina atza- N 6,30
ro jumiem*)

28 Priekules Uz firmas ,,V. Riege" at- N 4,50
zarojumu 4)

29 Liepājas Uz Vecliepājas rajona K un N 6,—
atzarojumiem1 )

30 Liepājas Uz Kara ostas rajona K 5,—
atzarojumiem

31 Liepājas Uz Jaunļiepājas rajona L I,—
600 mm plāt. sliežu at-
zarojumu 3)

V) I ienāias / Uz JaWl»epājaS rajona \N 3 —
32 Liepājas

ļ atzarojumiem JK 3,—
33 Ventspils Uz krievu sliežu pl. atza- K 4,—

rojumiem, sākot no
muitas dārza jūras gala
uz elevatora rajona pusi

34 Ventspils Uz visiem pārējiem krievu K 2,—
sliežu pl. atzarojumiem

35 Ventspils Uz Kustēs laukuma un L 2 —
elevatora rajona 600mm
platuma atzarojumiem

36 Ventspils Uz Meža posteņa atzaro- L l',50
jumiem

37 Ventspils Uz kokzāģētavas „Venta" L 1.—
atzarojumu

38 Ventspils Uz firmas „Fr. Kārkliņš L 0,65
un biedri" atzarojumu

39 Ventspils Uz visiem pārējiem ie- L Ie-
priekšējos punktos ne-
minētiem 600 mm pla-
tuma sliežu atzaro-
jumiem L 1,—

Piezīme. Ja vagonu, kurš padots uz vispārējai lietošanai atklātu atzarojumu,
novāc ne ar tās personas preci, uz kuras pieprasījumu krauts vagons padots^
tad dzelzceļi par krauta vagona novākšanu ņem tādu pašu maksu kā par
vagona padošanu".

Šis rīkojums spēkā ar 1931 g. 16. jūniju.

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
Finanču direktors Mazkalninš.

Paziņojumi jūrniekiem
izdoti no Jūrniecības departamenta

hidrogrāfiskās daļas.

Rīgā, 1931. g. 16. maijā. N° 6.

Pozīcijas ņemtas no vācu kartēm.
Peilējumi ir īs'tie no 0° iīdz 3600, skaitot
no N pār 0 un uguņu sektoru robežas uz-
dotas no jūras. Uguņu saredzamība
skaidrā laikā pie novērotāja acu augstuma
5 metri virs jūras līmeņa.

11) Miķelbākas uguns un kaucēja boja,
kuras pozicija

570 39,5' N
21° 48,2' 0

Daugavgrīvas uguns un kaucēja boja,
kuras pozicija

570 05,1' N
230 59,2' 0

un boja bagerdarbu vajadzībām,
kuras pozicija

570 05,5' N
240 01,8' 0

ziemas laikam izbeidzoties, izliktas
savās agrākās atrašanās vietās.

12) Iepriekšējais paziņojums.
Tuvākās dienās tiks izlikta Randa
sēkļos kaucēja uguns boja savā agrākā
atrašanās vietā pozicija

570 48,9' N
240 14,5' 0

13) Ledus ziņu sniegšana, ledum Latvijas
ūdeņos izbeidzoties, pārtraukta līdz
nākošai ziemai.

published by the Hvdrographic Section
of the Marinē Department.

Rigav 16th May 1931. Ns 6.

Position from German charts. Bearings
are true and in degrees from 0° to 3600,
and those relating to lights are from
seavvard. Visibilitv of lights in clear
weather by observer placed 5 meter above
sealeveJ.

11) Tfte light and whistle buoy near
Miķelbāka which position

Lat. 570 39,5' N
Long. 210 48,2' E

the Daugavgriva light and vvhistle
buoy vvhich position

Lat. 570 05,1' N
Long. 230 59,2' E

and the light buoy for dredging
operations near Daugavgriva which
position

Lat. 570 05,5' N
Long. 240 01,8' E

have been replaced 011 their station.

12) Preliminary notice.
The Randa light and vvhistle buoy
vvithout, further notice after some
days vvill been replaced on his station
in position

Lat. 570 48,9' N
Long. 240 14,5' E

13) The broadcasting of the Latvian ice
report has been interrupted until
next vvinter.

Noticēs to Mariners

Hidrogrāfiskās daļas priekšnieks K. Purns.

Darbvedis J. Ilziņš.

Pārgrozījums
saistošos noteikumos par sabiedrību
un privātu pienotavu ierīkošanu,

atvēršanu un sanitāro kārtību.
1927. gada „Vald. Vēstn." 135. num.

publicēto saistošo noteikumu par sabie-
drību un privātu pienotavu ierīkošanu,
atvēršanu un sanitāro kārtību 24. panta
piezīmi atvietot ar sekošo:

Pantu 20. un 22. prasības stājas spēkā
1933. gada I. jūlijā.

Rīgā, 1931. g. 15. maijā.
Zemkopības ministris A. Alberings.

Iekšlietu ministris A. Petrevics.
Tautas labklājības ministris V. R11 buls.
Veselības departamenta direktors

Dr Aug. Pētersons
Veterinārpārvakles priekšnieks Cīrulis.

Apkārtraksts
visām pilsētu un pagastu valdēm.
Sakarā ar laikā no š. g. 24. maija līdz

14. jūnijam izdarāmo parakstu vākšanu
likumprojektam ,,Likums par Māras baz-
nīcu", Valsts statistiskā pārvalde lūdz
piesūtīt nekavējoties Centrālai vēlēšanu
kommisijai (Rīgā, Stabu ielā Ne 12)
apkārtraksta (paziņojuma) norakstu, ar
kuru iedzīvotājiem ir paziņots kad, kur
un kādā laikā attiecīgās pilsētās un
pagastos notiks augšminētā parakstu
vākšana.

Bez tam visām pilsētu un pagastu
valdēm š.g. 27. maijā» 1., 8. un 15. jūnijā
telefoniski vai telegrāfiski jāpaziņo Cen-
trālai vēlēšanu kommisijai, cik paraksti
līdz minētiem datumiem attiecīgās paš-
valdību iestādēs savākti.

Telefoniskie paziņojumi jānodod augš-
minētos datumos laikā no pīkst. 16 līdz 21
tālruņiem JSfo 93635, 93835, 94400, 94044
un 94418.

Telegrammu adrese:
„Rīga—Centrvēl".

Valsts statistiskās pārvaldes
direktora v. A. Maldups.

Darbvedis L. Meiers.

Valdības iestāžu paziņojumi

Itālijas pavalstnieks Federico Scerni
iecelts par vicekonsulu (goda) pie konsu-
lāta Dženovā, skaitot no š. g. 15. maija.

Paziņojums.
Sakarā ar Latvijas konsula Vīborgā

V. Gunnari atteikšanos no amata un viņa
atbrīvošanu no konsula pienākumu izpil-
dīšanas š. g. 1. maijā Latvijas konsulāta

Vīborgā pagaidu vadību uzņemies Lat-
vijas vicekonsuls Kotkā ļ. Vennerstrands.

Konsulāta Vīborgā adrese turpmāk būs:
Consulat de Lettonie,

c/o G. Hagmann's Eftr.,
Etelāvalli JNe 18,
Viborg, Finlan.de.

Konsulāta telefoni: NsNs 131 un 3280.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
m e k 1ē Jēkabu Jāņa d. Reķi, dzim. 1901. g,
4. janvārī, pēc sodii lik. 262 * un 284. p. sodītu
ar naudas sodu Ls 12,— vai 3 dienām aresta.
Reķa atrašanas gadījumā paziņot viņa dzīves
vietu.

Saldū, 1931. g. 12. maijā. JVs 656/30. g.
Miertiesnesis F. E 1 a u s.
Sekretārs K. K ā p 0 s t s.

Literatūra

Tieslietu Ministrijas Vēstnesis. JVs 3/4. 1931
12. gads. Tieslietu ministrijas izdevums.

Latvijas Banka. Protestēto vekseļu saraksts
Ne 95. (Par 1931. g. februārī.) Oficiāls izde
vums. Rīga, 1931. g.

KURSI

Rīgas biržā 1931. gada 19. maijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,177—5,187
1 Anglijas mārciņa 25,195—25,245

100 Francijas franku 20,23—20,38
100 Beļģijas beigu 71,90—72,45
100 Šveices franku 99,65—100,40
100 Itālijas liru 27,06—27,27
100 Zviedrijas kronu 138,75—139,45
100 Norvēģijas kronu .... 138,60—139.30
100 Dānijas kronu 138,55—139.25
100 Austrijas šiliņu 72,75—73 45
100 Čechoslovaķijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 207,80—208,85
100 Vācijas marku '. 123,20—123,85
100 Somijas marku 12,98—13,10
100 Igaunijas kronu 137,95—138.65
100 Polija? zlctu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3425
Sudrabs 1 kg 43—51

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankās ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 6 lapas puses.

Šis dienas „Vald. Vēstn." numuram
iet kā pielikums līdz Tiesu iestāžu pārskati
par 1930. gadu.



t 1(Tiesu
sludinājumi.

*?

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa

uz Civ. proc. Iik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata uz
Michaiia Brūela lūgumu viņa
prasības lietā pret Antoniju Meln-
bard un Aleksandru Jaunroze
summā Ls 1140,— par īpašuma
tiesībām uz depozītā iemaksāto
naudu, uzaicina Antoniju Meln-
bard, kuras dzīves vieta prasītā-
jam nav zināma, ierasties tiesā
2 mēnešu laikā no šā sludinā-
juma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara un
noraksti atbildētājiem.

Ja atbildētajā noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēdē lietas klausīšanai aizmugu-
riski. L. JVs 2148

Rīgā, 1931. g. 22. aprīlī.
Priekšsēdētāja biedrs P. Leitans.
1989z Sekretārs J. Smeils.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. Iik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1922. g. 3. maijā Kārķu
pag. mirušā Kārļa Jēkaba dēla
Bērziņa ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tie-
sības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 22. aprīlī.
L. Ne 4233. 1881

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Roberts Miķelsons un
Marija Ozoliņš noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Purgaļa, 1931. g. 24. aprīlī,
reģistra JVs 5322, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēdzami; lau-
lību, ar atcēluši Vietējo civīllik.
79. un turpm. p. paredzēto lau-
lāto mantas kopību. L. Ne 4648

Rīgā, 1931. g. 16. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
4183z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. Iik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1916. g. 13. maijā mirušā
Viļuma Viļuma dēla Kalēja
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem,kreditoriem u. t.t.,
pieteikt šī? tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 22. aprīlī.
L. JVs 4273. 1882

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. Iik. 293., 295.,
298., 301., 309., 301. p. pamata,
uz Lūcijas Zēbergs, dzim. Tī-
relis, lūgumu viņas prasības lietā
pret Jēkabu Zēbergu, par lau-
lības šķiršanu, uzaicina pēdējo
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā divu mē-
nešu laikā, no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības raksta un tam pie-
vienotiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1931. g. 8. maijā.
3892x JVs 1254

Priekšsēd. v. L. Bruemmers
Sekretārs v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Iik. par laul. 77. p. pamata.
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
21. aprīlī Alvīnes Jēgers, dzim
Dzenītis, prasības lietā pret Em-
bertu Jēgeri, par laulības šķir-
šanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1918. g.
24. novembrī Palsmanes-Aumei-
steru draudzē starp prasītāju
Alvīni Jēgers, dzim. Dzenītis
un atbildētāju Embertu Jēgeri:
1919. g. 17. maijā dzimušo dēlu
Arnoldu atstāt mātes audzinā-
šanā un atļaut prasītājai pēc
sprieduma spēkā nākšanas ie-
stāties jaunā laulībā. Piedzīt
no atbildētāja, par labu prasī-
tājai divdesmit deviņus (29)
latus tiesāšanās izdevumu.

Ja atbildētājs Civ. proc. Iik.
728., 731. un 748. p. paredzēts
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1931. g. 9. maijā.
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Iik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
31. martā Ievas Lavenieks, dzim.
Kupce, prasības lietā pret Juri
Lavenieku, par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1907. g. 26. dec.
Rīgas Lutera baznīcā starp prasī-
tāju Ievu Lavenieks, dzim. Kupčs
un atbildētāju Juri Lavenieku;
1911. g. 31. jūlijā dzimušo dēlu
Kārli Teodoru Ernestu atstāt
mātes audzināšanā.

Ja atbildētājs Civ. proc. Iik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1931. g. 9. maijā.
JVs 552. 3890b

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Iik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
21. aprīlī Jāņa Sokolovska, prasī-
bas lietā pret Mariannu Sokolov-
skis, dzim. Ziomko, par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1880. g.
26. oktobrī Grodno pilsētas katoļ-
ticīgo baznīcā starp Jāni Soko-
lovski un Mariannu Sokolovskis,
dzim. Ziomko.

Ja atbildētāja Civ. proc. Iik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1931. g. 9. maijā.
JVs 637. 3891b

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

uz Iik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
21. aprīlī Teklas Lisovskis, dzim.
Svirskis, prasības lietā pret Jā-
zepu Lisovski, par laulības šķir-
šanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1899. g.
10. oktobrī Rīgā, Sāpju Diev-
mātes baznīcā, starp Jāzepu
Lisovski un Teklu Lisovskis,
dzim. Svirskis, atļaujot prasītājai
tūliņ pēc šā sprieduma spēkā
stāšanās doties jaunā laulībā.

Ja atbildētājs Civ. proc. Iik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1931. g. 9. maijā.
JVs 640. 3893b

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
ar šo dara zināmu, ka tiesa 1931.
gada 21. aprīlī Emilijas Šnīders,
dzim. Gulbis, prasības lietā pret
Kārli Šnīderi par laulības šķir-
šanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1919. g.
8. augustā Krievijā Pēterpils
civilstāvokļa aktu reģistrācijas
nodaļā starp Kārli Šnīderu un
Emīliju Šnīders, dzim. Gulbe,
atļaujot prasītājai tūliņ pēc šī
sprieduma spēkā stāšanās doties
jaunā laulībā.

Ja atbildētais Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laika neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā. JVs 655

Rīgā, 1931. g. 9. maijā.
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

3895z Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
ar šo dara zināmu, ka tiesa 1931.
gada 21. aprīlī Matildes Vītols,
dzim. Gulbis, prasības lietā pret
Bernhardu Vītolu par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1901. g.
11. novembrī (v. st.) Baldones
draudzē starp prasītāju Matildi
Vītols, dzim. Gulbis un atbildē-
tāju Bernhardu Vītolu.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laika' neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā. JVs 610

Rīgā, 1931. g. 9. maijā.
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

3896z Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
ar šo dara zināmu, ka tiesa 1931.
gada 21. aprīlī Jūlijas Janušas
prasības lietā pret Jāzepu Janu-
šas par laulības šķiršanu aizmu-
guriski nosprieda: šķirt laulību,
kas slēgta 1915. g. '21 (8). no-
vembrī Pēterpilī, ev.-lut. Jēzus
draudzē, starp prasītāju Jūliju
Janušas, dzim. Ozoliņberģis, un
atbildētāju Jāzepu Janušac; pie-
šķirt prasītājai pirmslaulības uz-
vārdu ,,Ozoliņberģis" un 1916.g.
16. (3.) maijā dzimušo, meitu
Eleonoru atstāt mātes audzi-
nāšanā.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā. JVs 560

Rīgā, 1931. g. 9. maijā.
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

3897z Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. Iik. 1967., 201,. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1923. g. 22. aprīlī mirušā Jozepa
(Joza) ' Kolpaka 1922. g. 18. feb-
ruāri mājas kārtībā sastādīto
testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā. 1931. g. 22. aprīlī.
1963z L. JVs 102 31. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
5. maijā Jāzepa Krastiņa prasības
lietā pret Mariju Krastiņš, dzim.
Spriņģis, par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1911. g. 14. maijā
(j. st.) Skaistkalnes rom.-katoļu
baznīcā starp prasītāju Jāzepu
Krastiņu un atbildētāju Mariju
Krastiņš, dzim. Spriņģis, 1914. g.
16. februārī (j. st.) dzimušo meitu
Lūciju atstāt tēva audzināšanā.

Ja atbildētāja Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā. JVs 532

Rīgā, 1931. g. 12. maijā.
Priekšsēdētāja v. L.Bruemmers.
4188z Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
13. aprīļa nolēmumu, dara zināmu

vispārībai, ka parāds pēc dāvinā-
juma akta par 300 kr. rbļ.,
korrob. 1909. g. 7. okt. ar JVs 1610
uz Jēkabpils apr. Salas muižas
,,Živānu JVs 12" mājām ar zemes
grām. JVs 2299, atzīts par sa-
maksātu un lūdzējiem Jēkabam
Dārzniekam un Emīlijai Bog-
danovičs dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. L. JVs 313 31. 1971b

Jelgavā, 1931. g. 21. aprīlī.
Priekšsēd. v. K- Vītols.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
16. janvārī mir. Jāņa Mārtiņa d.

Zīles atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 22. aprīli.
L. .Nē 1876/31. 1964

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1929.g. 25.jan-
vārī mir. Kārļa Kārļa d. Ezeriņa,
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai triju mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 22. aprīlī.
L. Ne 1749/31. 1965

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1917. g. vai 1918. gadā,
mirušā Jāņa Ukmaņa-Hofmaņa
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt savas tiesības
šai tiesai četru mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 22. aprīlī.
L. JVs 49/31. g. 1966

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Izlabojums.
Jelgavas apgabaltiesas 1931. g.

3. marta ,,Va !d. Vēstn." 49. nu-
murā, mir. Kārļa Jura d. Miezaka
(Meraka) mantojuma lietā ievie-
susies kļūda: nepareizi iespiests
nel. tēva vārds ,,Jānis"; jābūt un
jālasa: „Juris". 4192z
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1931. g.
8. jūnija atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1927. g. 18. martā Ru-
cavas pag. mir. Jāņa Kristapa d.
Laugaļa testamentu.

Liepājā, 1931. g. 13. maijā.
JVs 932m._/31. 4125b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 13. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1931. gada
1. janvārī mirušā Jāņa Rozen-
bacha mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un vi-
sas citas personas, kam varētu
būt kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 22. aprīlī.
2010 JVs817m/31.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs J. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 13. aprija
lēmumu, uzaicina 1925. g.
25. janvārī Pērkones pagastā
mirušās Ilzes Luters mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

. .Liepājā, 1931. g. 22. aprīlī.
2011 .V> 828m 31.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds
Sekretārs A. Jansons

Liepājā, 1931. g. 22. aprīlī.
2011 JVs 828m 31.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds
Sekretārs A. Jansons

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 13. aprīļa
lēmumu uzaicina 1930. gada
16. novembri mirušā Jēkaba
Jura dēla Kunga mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. JVs 837m 31

Liepājā, 1931. g. 22. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
2012 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 13. aprīļa
lēmumu uzaicina 1922. gada
28. augustā mirušā Miķeļa Kalēja
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. JVs 835tn,'31.

Liepājā, 1931. g. 22. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
2013 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 13. apriļa
lēmumu uzaicina 1930. gada
29. septembrī mirušā Miķeļa
Jāņa dēla Štibeļa mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots , tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. JVs 656m/31

Liepājā, 1931. g. 22. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
2014 Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 23. marta
lēmumu uzaicina 1929. gada
21. februārī Rudbāržu pagastā
mirušā Ernesta Jāņa dēla Er-
felda mantniekus, kreditorus, le-
gātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. JVs781m/31.

Liepājā, 1931. g. 22. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
2015 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1931. g. 13. aprīļa
lēmumu uzaicina 1929. g. 2. aprīli
mirušā Kārļa Hāzes (Haase)
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. JVs 811m/31.

Liepājā, 1931. g. 22. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
2016 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 13. aprī.'a
lēmumu uzaicina 1926. g.
7. septembrī mir. Jēkaba Friča d.
Grīnberga mantniekus, kredito-
rus, legātārus, fideikomisārus un
visas citas personas, kam varētu
būt kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ne 813m/31.

Liepājā, 1931. g. 22. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
2017 Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Valsts zemes
bankas lūgumu un savu š. g.
15. aprīļa lēmumu, uzaicina per-
sonu, kuras rokās atrodas uz

Matīsam Ābols un MinnaiLavīzei
Ābols piederošām Kuldīgas apr.
Gaiķu muižas ,,Ķīse" mājām
ar krep. JV? 787, nostiprināta
1881. g. 8. okt. par labu Kārlim
Manteifelim 500 rbļ. liela obli-
gācija viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
iesniegt niinēto obligāciju tiesā.
Obligācijas neiesniegšanas gadī-
jumā parādu atzīs par samaksātu
un dzēšamu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1931. g. 22. aprīlī.
JVs 44531. 2021b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Mades Kron-
bergs lūgumu š. g. 9. aprīlī
nolēma: 1871. g. 22. aprīlī dzi-
mušo un nezināmā prombūtnē
esošo Jāni Mača d. Kronbergu
atzīt par mirušu un mantojumu
par atklājušos. JVs43/31.2018b

Liepājā, 1931. g. 22. aprīlī.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Viļā Strungas
lūgumu š. g. 30. martā nolēma:
1850. g. 14. jūlijā dzimušo un
nezināmā prombūtnē esošo Jāni
Pētera d. Strungu atzīt par
mirušu un mantojumu par atklā-
jušos. JVs 69/31. 2020b

Liepājā, 1931. g. 22. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Augusta Krik-
maņa lūgumu un savu š. g.
9. aprīļa lēmumu, uzaicina ne-
zināmā prombūtnē esošo Gro-
biņas pilsētas iedzīvotāju un
tās pašas pilsētas nekustama
īpašuma ar krep Ne 96 īpaš-
nieku Matīsu Mārtiņa d. Krik-
mani, arī Grikmani, arī Brikmani,
ierasties gada laikā no sludinā-
juma iespiešanas dienas, vai ari
paziņot tiesai, ka viņš ir dzīvs.
Līdz ar to uzaicina arī visas
citas personas, kam ir noteiktas
ziņas par Matīsa Mārtiņa d.
Krikmaņa, arī Grikmaņa, dzīves
vietu, vai viņa nāvi* paziņot
to tiesai. Aizrāda, ka pēc gada
laika, ja tiesai neienāks no-
teiktas ziņas par to, ka Matīss
Mārtiņa d. Krikmanis, arī Grik-
manis ir dzīvs, viņu atzīs par
mirušu un mantojumu par at-
klājušos. Ne 230/31. 2019b

Liepājā, 1931. g. 22. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Ābrāma-Bēra
Rabinsona lūgumu, š.g. 14. martā
nolēma:

1) atzīt par samaksātu un
iznīcinātu šādu hipotēkārisku
obligāciju, kas apgrūtina tagad
Zārai Vulfa m. Rabinsons pie-
derošo nekustamo mantuLiepājā,
ar krep. JVs 502, un nostiprināta
1901. g. 10. novembrī, žurn.
JVs 1357, ar Hugo Eduarda d.
Šmita vārdu 9507 rbļ. 80 kap.
lielumā;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligāijas dzēšanu
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1931. g. 22. aprīlī.
JVs 163/31. 2022b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Kļūdas izlabojums.

Liepājas apgabaltiesas sludinā-
jumā š. g. 13. februāra ,,Valdības
Vēstneša" 35. numurā, mirušā
Jāzepa Parakevica mantojuma
lietā JVs 645/31. M. ieviesusies
kļūda: Parakevica tēva vārds
nepareizi nosaukts par Juri, jā-
lasa Jāņa d. Parakevica u. t. t.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
4198z Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabaltiesas I. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1927. g.
20. februārī mirušā Ādama Āda-
ma d. Misona 1926. g. 26. jūnijā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1927. g. 11. ap-
rīļa lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 22. aprīlī.
2024z Lieta J\š 1064a'27. g.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

Latvijas universitātes studentu
karte JVs 6536 ar Franča Ribuļa
vārdu pieteikta par pazaudētu
un tādēļ tiek izsludināta par
nederīgu. 4243o

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. ties. lik. 1967.,
2011.—2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p.
uz Annas Timpers lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādi strīdi vai ierunas
pret testamentu, kuru 1926. g.
5. augustā sastādījis notariālā
kārtībā 1926. g. 24. aug. Laucesas
pag. Lisicu mājās mirušais Fēliks
Justina d. Timpers, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas un tiesības uz mir.
Fēliksa Timpera mantojumu, vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1931. g. 21. aprīlī.
L. JVs 303a./31. 1885b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kaneurs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka Pāvels Ulmanis un
Pauline Ulmanis, dzim. Kalniņš,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Grau-
diņa, 1931. g. 4. maijā reģistra
JVs ' 12322, ar kuru, viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir atcē-
luši Vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopibu. L. JVs 4783

Rīgā, 1931. g. 16. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
4181z Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka Mozus Icigsons un
Blūme Icigsons, dzim. Zilber-
brands, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
J. Graudiņa, 1931. g. 27. aprīli
reģistra JVs 11459, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civillikumu
79. un turpm. p. paredzēto lau-
lāto mantas kopību. L. JVs 471S

Rīgā, 1931. g. 16. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
4182z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Jāņa Leitmaņa piln-
varnieka zvēr. adv. R. Bēnusa
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1931. g. 22. aprīlī publicēto
1930. g. 15. janvārī Rīgā mirušās
Katrines-Adelīnes Otto m. Leit-
manis, dzim. Vinciņš, un viņas
vīra Jāņa Kristapa d. Leitmaņa
savstarpēju testamentu, kas tai-
sīts publiskā kārtībā 1916. g.
26. oktobrī pie Rīgas notāra
Veikleviča ar JVs 30/1758, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Katrines-
Adelines Leitmanis mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem . fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1031. ģ. 15. maijā.
L. JVs 4291. 4100b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
21. aprīlī Ādolfa Zirnņika, ora-
sības lietā pret Mariju Zimņiks,
dzim. Drabe, par laulības šķir-
šanu aizmuguriski nosprieda: šķirt
laulību,kas slēgta 1909. g. 31. mai-
jā (p. j. s.) Rīgā, Pētera-Pāvila

pareizticīgo baznīcā starp Ādolfu
Zimniku un Mariju Zimņiks,
dzim. Drabe (Drabo).

ja atbildētāja Civ. proc. iik.
728., 731. un 748. p. paredzēta
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1931. g. 9. maijā.
JVs 641. 3894b

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.



Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1930. g.
29. aprīlī mirušā Vinca Antona d.
Kamša, 1930. g. 28. aprīlī sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1930. g. 22. decembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 21. aprīlī.
L. JVs 1580a./30. 1888b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.,
izklausījusi Antona un Dārtes
Juškānu lūgumu atzīt Jāni
Franča dēlu un Zuzannas dēlu
Juškānu par mirušu un pamato-
joties uz savu 1931. g. 23. marta
lēmumu un Civ.proc. lik. 14561 p.
un 1947. līdz 1953. p. uzaicina
bezvēsts prombūtnē esošo Jāni
Franča d. Juškānu gada laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī", ie-
rasties tiesā vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi, kā arī uzaicināt
visas citas personas, kam ir dro-
šas ziņas par viņa dzīves vietu
vai nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja pēc publikācijas
termiņa notecēšanas nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas, ka Jānis
Franča d. Juškāns atrodas pie
dzīvības, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu, uz Civ. proc. lik.
1951. p. pamata atzīs viņu par
mirušu. L. JVs 602a/31.

Daugavpilī, 1931. g. 22. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

1892z Sekretāra v. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1931. g. 22. ap-
rīļa lēmumu, pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. uzaicina
1927. g. 4. martā mirušā Pētera
Michaila d. Juškova (arī Michai-
lova) mantniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Jaunlatgales
apr. Līnavas pagastā. Manto-
juma tiesības jāpieteic pēc pie-
kritības 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī". JVs 20

Jaunlatgalē, 1931. g. 22. aprīlī.
1904z Miertiesn. J. Zadvinskis.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1931. g. 20. aprīļa lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p. paziņo, ka pēc 1924. g.
26. februārī mirušā Vaičika Da-
duļa d. Ludborža un 1927. g.
4. janv. mir. Pētera Daduļa d.
Ludborža, ir palicis mantojums,
kas atrodas Ludzas apr. Nau-
trēnu pag. Grlvdenišu ciemā
un sastāv no kopīpašuma tiesībām

uz minētā ciema viensētu 17 ha
platībā, kādēļ uzaicina visus kam
būtu uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, kādas tiesības,
pieteikt tās augšminētam mier-
tiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1931. g. 21. aprīlī.
JVs 458C/31. 1901b

Miertiesnesis J. Lietavietis.

Madonas apr. 1. iec. mier-

tiesnesis, pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 201!.—2014. un 2079.p.
uzaicina likumīgus mantniekus,
kreditorus, legātārus, un visas
citas personas, kam ir kādas
tiesības un prasības uz 1930. g.
30. maijā Madonas apr. Lazdonas
pagastā mirušās Emīlijas Ale-
ksandra m. Lācis, dzim. Tropiņš
atstāto mantojumu, pieteikt tās
miertiesnesim triju (3) mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Minētā laikā, resp. termiņā
nepieteiktās tiesības un prasības
tiks atzītas par zaudētām.

Madonā, 1931. g. 21. aprīlī.
JVs 4. 1792b

Miertiesnesis i. Cimdinš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja Jelgavā, Annas ielā JVs 11
dz. 1), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Alfrēda Skujenieka prasību ap-
mierinājumam no Emīlijas Rozen-
tāls, 1931. g. 22. jūlijā, pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publi-
skos torgns Emīlijas Rozentāls
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Jelgavas apr., Sesavas pag. ar
zemes grāmatu reģ. JVs 5107 un
sastāv no Lielsesavas muižas,
zemesgabala JVs 11 ar zemes
platību 45,40 deset.;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 9400,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 19.800,—
tin o/o;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu iegūt
nekustāmo īpašumu, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītāja kan-
celejā. 4217

Jelgavā, 1931. g. 15. maijā.
Tiesu izpildītājs Mālkalns.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. 111
un 1926. g. 35) paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai:

1. Ādažu pagasta valdes telpās.
1931. g. 1. jūlijā,pulkstenI0dienā, pārdos atklātā izsolē Mār-
tiņa Jāņa d. Pūriņa tiesības uz
Rīgas apriņķa, Ādažu pagasta
Remberģes muižas jaunsaimnie-
cību JVs 35 F ar ēkām, meliorā-
cijām un citiem zemes piederu-
miem (skat. ,,Zemes Ierīcības
Vēstnesi" JVs 58, lap. p. 5, kārtai
JVs 24755);

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 9,59 ha,
b) dzīvojamās ēkas, kūts un

šĶūņa;
3." Solīšana sāksies no Ls 1400;
4. Izsolē vaKs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu >/& no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 280,— :

b) Centrālas zemes ierīcības-
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz.
iļ*' no nosolītās summas. Pā-
rējās 4/5 jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kī divas nedēļas-
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz.
saimniecību. JVs a C. 8341

Rīgā, 1931. g. 13. maijā.
4237 Valsts zemes banka..

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
17. maijā mirušās Jadvigas Jāna
.r.eitas Valters 1928. g. 13. aprīli
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1931. g. 23. janvāra
lēmumu apstinrināts.

Daugavpilī, ' 1931. g. 22. aprīlī.
2023z Lieta JVs593a 31.g.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
2023z Sekretārs K- Kangu 'rs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1927. g.
25. janv. mir. Jogannas Ludviga
meita Ločs, 1921. g. 22. dec.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1928. g. 27. febr.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 21. aprīlī.
L. JVs 558a., 28. 1785b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
19. novembrī mirušā Konstantīna
Bartuša, 1930. g. 17. novembrī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1931. g. 20. febr.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 21. aprīlī.
L. JVs 883a. 31. 1786b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Ozoliņš.

l.:.tgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1929. g.
26. aprīlī mir. Afanasija Jakimova
1924. g. 17. janv. sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1930. g. 19. jūlija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 21. aprīlī.
L. JVs I0I9a./30. 1787b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
? Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
12. martā mir. Boļeslava Viken-
tija d. Kalpoviča, 1929. g.
12. martā sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1929. g. 25. oktobra lēmumu

apstiprināts. L. JVs 2686a.,'29.
Daugavpilī, 1931. g. 21. aprīlī.

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
1886b Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
29. augustā mirušā Augusta Otto
dēla Briedīša, 1930. g. 22. aug.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1931. g. 15. janv.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 21. aprīlī.
L. JVs 637a./31. 1887b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
uz lik. par laulību 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
27. janv. Franuses Ādama m.
Adamovs, dzim. Kalva prasības
lietā pret Antonu Jāņa d. Ada-
movu, par laulības šķiršanu,
aizmuguriski nosprieda: 1922. g.
8. novembrī starp prasītāju Fra-
nusi Ādama m. Adamovu un
Antonu Jāņa d. Adamovu, Balvu
Rom.-kat. baznīcā noslēgto lau-
lību atzīt par šķirtu uz laul. lik.
50. p. pamata piešķirt prasītājai
atpakaļ pirmslaulības uzvārdu
,,Kalva"; piedzīt no tā paša
atbildētāja, prasītājas labā
astoņus latus tiesu un. piec-
padsmit latus lietas vešanas iz-
devumu.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik,
727. un 748. p. paredzētā laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, tad spriedums stāsies
likumīgā spēkā. L. JVs 6Ip.,31.

Daugavpilī, 1931. g. 21. aprīlī.
Priekšsēd. b. v. (paraksts).

1889b Sekretāra v. J.Bormanis
Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
uz lik. par laulību 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
27. janvārī Annas Jefima m.
Karpovs, dzim. Bogdanovs, pra-
sības lietā pret Izotu Mitrofana d.
Karpovu, par laulības šķiršanu,
aizmuguriski nosprieda: 1926. g.
1. februārī Preiļu dzimtsarakstu
nodaļā starp prasītāju Annu
Jefima m. Karpovs un atbildē-
tāju Izotu Mitrofana d. Karpovu
noslēgto laulību atzīt par šķirtu
uz laul. lik. 50. p. pamata, pie-
šķirot prasītājai atpakaļ pirms-
laulības uzvārdu ,.Bogrovs ".

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
727. un 748. p. paredzētā laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, tad spriedums stāsies
likumīgā spēkā. L. Nš 54p./3I.

Daugavpilī, 1931. g. 22. aprīlī.
1891b Priekšsēd. b. v. (paraksts).

Sekretāra v. E. Bormanis.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309. un 311. p. pa-
mata, Jevdokijas Jevdokima m.
Burakovs prasības lietā pret
Grigoriju Burakovu, par laulibas
šķiršanu, uzaicina Grigoriju Bura-
kovu, arī Vasiljevu, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, divu
mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,ValdībasVēst-
nesī" , ierasties šai tiesā saņemt
norakstus no prasītājas iesū-
dzības raksta, pielikumiem un
uzdot savu dzves vietu Daugav-
pilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā. L. JV°648p.31. 1890b

Daugavpilī, 1931. g. 22. aprīlī.
Priekšsēd. b. v. (paraksts).

Sekretāra v. E. Bormanis.

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.,
izklausījusi Jadvigas Jāņa m.
Melņi-Kleimarans lūgumu atzīt
Kazimiru, Franci, Aleksandru un
Izidoru Jāņa d. Tutinus par mi-
rušiem un pamatojoties uz savu
1930. g. 10. oktobra lēmumu un
Civ. proc. lik. I456 1. p. un 1947.
līdz 1953. p., uzaicina bezvēsts
prombūtnē esošos Kazimiru,
Franci, Aleksandru un Izidoru
Tutinus gada laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas ^ Valdī-
bas Vēstnesī", ierasties tiesā vai
dot tiesai drošas ziņas par sevi,
kā arī uzaicināt visas citas per-
sonas, kam ir drošas ziņas par
viņa dzīves vietu vai nāvi, ie-
sniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka
ja pēc publikācijas termiņa no-
tecēšanas nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka Kazimirs, Francis,Alek-
sandrs un Izidors Tutini atrodas
pie dzīvības, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu, uz Civ. proc. lik.
1951. p. pamata atzīs viņu par
mirušu. L. JVs 390a/31.

Daugavpilī, 1931. g. 22. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

1893z Sekretāra v. (paraksts).

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Jāņa-Alfrēda Augusta dēla
Mūrnieka_ lūgumu par Bauskas
apriņķa Īslīces pagasta Stage-
lišku (Stageļu) sādžas viensētas
JVs 2. daļas platībā 1 pūrvieta,
aiz valdīšanas noilguma, ievešanu
zemes grāmatu reģistri, — uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,,Vald. Vstn."
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damas pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 21. aprīlī.
JVs 287/1807. 1894b

Priekšsēd. N. Dībietis.
Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.
izsludina, ka ar viņa 1931. g.
31. marta tiesas pavēles sprie-
dumu Otto Neretnieks apsūdzībā
pēc Sodu lik. 210. p., par sālītas
ar konzervu sāli gaļas turēšanu
pārdošanai Rīgā, Vidzemes tirgū
gaļas galdā JVs 177, atzīts par
vainīgu un sodīts ar naudas sodu
Ls 50,—, vai maksāt nespēšanas
gadījumā ar divām nedēļām
arestā.

Atzīme: spriedums stājies
likumīgā spēkā

Rīgā, 1931. g. 12. maijā.
?V' 731 31. 4135b

Miertiesnesis Bīlmanis

Rīgas pilsētas 1. rajona īres valde,

saskaņā ar Civ. proc. Iik. 74.
75., 294.. 295., 298.. 301., 309/1
un 311. p. uz pr-jas Feigas
Hiršmanis pilnv. zvēr. adv. Her-
cenberga lūgumu Feigas Hirš-
manis prasības lietā pret Robertu
Šillingu un Augustu Goldmani,
par īres naudu, uzaicina atbildē-
tāju Augustu Goldmani, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, divu mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī" paziņot īres
valdei savu Rīgā izvēlēto dzīves
vietu vai uzdot Rīgā dzīvojošu
personu, kuru atbildētājs piln-
varo saņemt viņa vietā no īres
valdes piesūtītus rakstus.

Pie prasītāja lūgumraksta pie-
likta pilnvara.

Ja atbildētājs Goldmanis no-
teiktā laikā augšminēto paziņo-
jumu . neiesniegs, tad visas pa-
vēstes un raksti uz atbildētāja
vārdu tiks atstāti īres valdes
kancelejā un atbildētājam nebūs
tiesības aizbildināties ar to pa-
vestu un rakstu nezināšanu.

Rīgā, 1931. g. 15. maijā.
4142b Priekšsēd. E. Lemke.

Sekretārs (paraksts).

Ar Rīgas pils. 15. iecirkņa mier-
tiesneša 1931. g. 6. marta sprie-
dumu viņa krimināllietā JVs 192,
tirgotājs * Pēteris Ozols Rīgā,
Dzirnavu ielā JVs 42, par pienā-
cīgas tīrības neievērošanu 1930.g.
11. decembrī, moderniecībā ,,Pie-

na eksports", pēc Sodu lik. 209.p.
sodīts ar Ls 25,— naudas soda,
vai pierādītā maksāt nespējas
gadījumā ar septiņām dienām
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Lieta JVs 192

Rīgā, 1931. g. 16. maijā.
4207z Miertiesn. P. Grigorijs.

Ar Rīgas pils. 15. iec. miertiesn.
1931. g. 14. janvāra spriedumu
viņa krimināllietā JVs 4 tirgotājs
Aleksandrs Marienfelds Rīgā, Brī-
vības ielā JVs 118, dz. I, par cil-
vēku uturam nederīgu desu turē-
šanu savā tirgotavā Daugavmalas
tirgū JVs 15 — 1930. g. 18. maitā,
pēc Sodu lik. 210°. p. sodīts ar
divdesmitpieciem latiem naudas
soda, vai pierādītā maksātnespē-
jas gadījumā ar septiņām dienām
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Lieta JVs 4

Rīgā, 1931. g. 16. maijā.
4208z Miertiesn. P. Grigorijs.

Ar Rīgas pils. 15. iec. miertiesn.
1931. g. 21. janvāra spriedumu
viņa krimināllietā JVs 37 tirgotājs
Jāzeps Ozoliņš, dzīv. Rīgas apr.
Ādažu pag. Salniekos, par piena
pārdošanu 1930. g. 5. novembrī,
kas netīrs ar kūts mēsliem, oēc
Sodu lik. 209. p. sodīts ar Ls 15,—
naudas soda vai pierādītā maksāt
nespējas gadījumā ar trim dienām
aresta. Lieta JVs 37

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1931. g. 16. maijā.
4209z Miertiesn. P. Grigorijs.

Ar Rīgas pils. 15. iec. miertiesn.
1931. g. 13. marta spriedumu viņa
krimināllietā Ns 367 tirgotājs
Porfirijs Fadejevs Rīgā, Katoļu
ielā JVs 56, par sapelējušu, cilvēku
uzturam nepielaižamu grību turē-
šanu, 1930. g. 29. augustā, savā
veikalā, pēc Sodu lik. 210'. p.
sodīts ar Ls 25,— naudas soda,
vai pierādītā maksāt nespējas gā-
jumā ar septiņām dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Lieta JVs 367

Rīgā, 1931. g. 16. maijā.
4210z Miertiesn. P. Grigorijs.

Latgales apgabaltiesas Balti-
navas iec. miertiesnesis, uz Sodu
lik. 218. p. pamata paziņo, ka
saskaņā ar 1931. g. 13. marta
spriedumu Richards Beldaus .dzīv.
Jaunlatgales apr. Tilzas biezi
apdzīvotā vietā, ir sodīts par ne-
tīrību savā pārtikas preču vei-
kalā, pēc Sodu lik. 209., 24. un
59. p., ar Ls 10,— naudas soda,
vai nesamaksāšanas gadījumā,
ar trim dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. JVs 280k/31. g.

Baltinavā, 1931. g. 1. maijā.
4212z Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1931. g. 20. aprīļa lēmumu
un pamatodamies un Civ. proc.
lik. 1401. .p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p. paziņo, ka pēc 1915. g.
30. jūlijā mirušā Viktora Vincas
dēla Dur.ča, ir palicis mantojums,
kas atrodas Ludzas apr., Nau-
trēnu pag. Desetnieku sādžā un
sastāv no kopīpašuma zemes
platībā apmēram 4 ha, kādēļ
uzaicina visus, kam būtu uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to, kādas tiesības, pieteikt tās
augšminētam miertiesnesim triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1931. g. 21. aprīlī.
Ns 453c. 31. 1900b

Miertiesnesis J. Lietavietis.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 21. aprīļa
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
uzaicina 1931. g. 7. janv. mir.
iranča Ādama d. Vaivada mant-
niekus pieteikt savas mantojuma
tiesības uz mantojumu, kas pa-
licis Daugavpils apr. Kalupes-pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.
1898b Miertiesnesis K- Avens.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1931. g. 22. ap-
rīļa lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1905. g. 23. decembrī mirušā
Aleksandra Ciunska mantniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
Jaunlatgales apr. Linavas pa-
gastā. Mantojuma tiesības jāpie-
teic pēc piekritības 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1931. g. 22. aprīlī.
1902 Miertiesn. J.Zadvinskis.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1931. g. 22. ap-
rīļa lēmumu un pamatodamies
uz Civ. proc. lik. 1401. p. un
Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1930. <*. 30. novembrī
mirušā Matveja Šlapakova mant-
niekus pieteikt savas mantošanas
tiesības uz mantojumu, kas pa-
licis Jaunlatgales apr. Purvmalas
pagastā. Mantojuma ties'bas jā-
pieteic pēc piekritības 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1931. g. 22. aprīlī.
1903z JVs 19

Miertiesnesis J. Zadvinskis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1931. g. 21. apr.
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. un 1402. p. un
Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
paziņo,ka pēc 1929. g. 10. maijā
mirušā Geroņima Ādama dēla
Grunda, ir palicis mantojums
Kapiņu pag. Kručinišku s. un
uzaicina visus, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tādas
miertiesneša kamerā, Krāslavā,
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1931. g. 21. aprīlī.
JVs 296. 1905b

Miertiesnesis A. Bergmanis.
Madonas apr. 1. iec. mier-

tiesnesis, pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 2011 .—2014. un 2079. p.
uzaicina likumīgus mantniekus,
kreditorus, legātārus un visas
citas personas, kam ir kādas
tiesības un prasības uz 1930. g.
23. novembrī Madonas apriņķa
Lubejas pag. mir. Antona An-
tona d. Dzeņa atstāto manto-
jumu, pieteikt tās miertiesnesim
triju (3) mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Minētā laikā, resp. termiņā
nepieteiktās tiesības un prasības
tiks atzītas par zaudētām.

Madonā, 1931. g. 21. aprīlī.
Nš 3. 1791b

.Miertiesnesis J. Cimdiņš.
Rīgas prefektūras 7. iecirkņa

priekšnieks izsludina par nede-
rīgu dienesta apliecību Ne 5261,
izdotu no Rīgas prefektūras admi-
nistratīvās nodaļas š. g. 5. maijā
ar vec. kārt. Friča Šulca v. 4170z

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1931. g.22. aprīļa lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1931. g.
20. februārī mirušā Pētera Jēzupa
dēla Baklana mantniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības augš-
minētam miertiesnesim uz ne-
laiķa atstāto nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Ata-
šienes pag. 11 Reiniekos, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas,.Val-
dības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas. JVs 455

Varakļānos, 1931. g. 22. aprīlī.
1899z Miertiesnesis Skromans.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpiluifājs paziņo, ka 1931. g.
22. maijā, plks 'r. 11 dienā, Rīgā,
Kungu ielā Nē 11, veikalā, pār-
dos firmas ,,GeIbarts & Revičs"
kustamo mantu, sastāvošu no
adītām precēm, novērtētu par
Ls 1075,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 16. maijā.
4166 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
27. maijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, m. Minsterejas ielā JVs 1,
dz. 12, 1. Levitas prasībā pār-
dos Tanijas Michelsons kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novē.tētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 16. maijā.
4164 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
29, maijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
I. Ķēniņu iela JVs 21, eksprešu
kantorī, otrā izsolē pārdos Ra-
chiles Šenkmans kustamo mantu,
sastāvošu no dažādām galantē-
rijas precēm, novērtētu par
Ls 877.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 15. maijā.
4165 Tiesti izpild. Grīnfelds.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo, ka
šā gada ,,Vald. Vēstn." 40. nu-
murā izsludinātā Kārlim Rozen-
kalnam piederošo Smārdes pag.
,,Vec-Rožkalnu" māju, ar zemes-
grāmatu reģ. JVs 825, pārdošanu
publiskā izsolē 1931. g. 20. maijā,
pīkst. 10, atcelta. ,42l '6z

Jelgavā, 1931. g. 16. maijā.
_ Tiesu izpildītājs K. Burdais.

^
_ _ .

'Citu iestāžu

siudinuļumi.RīgasKrasta stacijaspr-Ks
paziņo, ka š. g. 21. maijā,
pulksten 10, Rīga« muitas dārzā
pārdos ūtrupē šādus sūtījumus:
1) sūt. Konigsbc-g (Pr) Ost—
Rīgas krasta JVs 104 — I kaste
mākslīgi mēsli, sv. 45 kg, nosū-
tītājs: Carbonisation Et Charbons
Actifs Usine de Villeurs Cotterets
Alsno, saņēmējs: Pētersons;
2) Insterburg—Rīgas krasta JVs 19
— 1 mc. mākslīgi akmeņi, sv.
58 kg, nosūt. Brasch <£ Rothen-
stein, saņēmējs: Ed. Neiberts..

Otra ūtrupe š. g. 22. maijā,
pulksten 10. 4242o

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks š. g. 22. maijā, pīkst.
10 no rīta Baznīcas ielā JVs 1/3,
dz. 4, pārdos atklātā vairāksolī-
šanā Ruvina Dolgopoļska kust.
mantu, sastāvošu no kabineta
iekārtas, kopvērtībā par Ls 414,10

Rīgas prefektūras 3. iecirkņa
priekšnieks š. g. 28. maijā, pīkst.
11 dienā, Rīgā, Dzirnavu ielā
JVs 33, darbn., dēļ īres parāda un
tiesāšanās izdevumu piedzīšanas,
pārdos otros torgosViktora Kalēja
kustamo mantu, sastāvošu no
mašīnām un novērtētām par
Ls 840,—.

Izzin/t sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks 1931. g. 28. maija,
pīkst. 10 dienā, Šampētera ielā
JVs 2, pārdos vairāksolīšanāT.Miz-
rocham piederošas pudeles, no-
vērtētas kopsummā par Ls 645,96,
strādnieku apdrošināšanas parādu
piedzīšanai pēc AtseviŠĶO tirdzn.
un rūpniec. uzņēmumu darhin.
slimo kases raksta JVs 57(i-a.

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks 1931. g. 29. maija,
pīkst. 10 dienā, Fabrikantu ielā
JVs 2,pārdos vairāksolīšanā©.Hen-
fleram piederošas dzīvokļa iekār-
tas mantas, novērtētas kopsummā
par Ls 490,—, strādnieku apdro-
šināšanas parādu piedzīšanai pēc
Rīgas pagaidu strādnieku slimo
kases raksta JVs 272. 417!z

Rīgas prefektūras 12. iecirkņa
priekšnieks 1931. g. 29. maija,
pīkst. 11, pārdos publiskā vairāk-
solīšanā Rīgā, Vidzemes šosejā
Ns 11, dz. 1, Kārlim Atslēgām
piederošu dzīvokļa iekārtu, no-
vērtētu par Ls 210,08, Vispārējas
apdrošināšanas sabiedrības nelai-
mes gadījumos prasības apmieri-
riāšanai. 4173

Dzelzceļu policijas Rigas iec.
priekšnieka palīgs Gulbenē, izslud.
par ned. nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi JVs 1424 ser. NJ Ne 011224.
zd. no Madonas apr. nolicijas
2. iec. priekšnieka 1928. g. 7. jū-
nijā ar Karlīnas Bernats, dzim.
Sulbe vārdu. 4239z



Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1931. g. 27. maijā, pulksten 12, Rīgā, Kalpaka bulvārī Ne 6, dz. 10,

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
Viļakas virsmežniecīoā: Vērt. Ls

545 steri sausas papīrmalkas 7' g
15 ,, sausas papīrmalkas 8' g. . .

v'ien. 21 Žiguru stac. latik. 45, 48, 94,j335 „ egles kluču
97, 99 220 „ zaļas papīrmalkas Te,. ' . '. '. ' . '. '. '. '. ' . '. 882 °

267 ,, zaļas papīrmalkas 8' g
64 ,, zaļu skuju koku kluču ....

„ 22 turpat, lauk. 22 27,6 m3 ( 269 gab.) alkšņa kluču .... 270
„ 23 Kupravas stac. lauk. 39,40, ļ?Q° steri P!™'^* ..\

41 un Vrubļevska lauk. j^ " eg'-S kit ,'f' ' :,\
467°1 35 ,, papīrmalkas un kluču J

„ 24 Kupravas stac. lauk. 8 un 9 [^3 ( 278 gab) priedes kluču
h ( 7,6 ,, ( 62 ,, ) egles kluču

, 3,8 ,, ( 39 ,, ) priedes kluču .,_,

turpat, uz Kikāna lauk. . ,°/
9

f v (
-

8
„" > eSIes kluču1 ' 119 steri papīrmalkas

'„ stutmalkas
„ 25 turpat, uz Jēkabsona lauk. { g;J J J

»«ļ ?*•) g^";.; _ _ . . \ }
1250

,435,7 steri papīrmalkas . .*
,, 26 Purvmalas stac. uz Nikitina ļ 162 ,, skuju koku kluču | ,,,„

zemes ļ 30,3 „ stutmalkas ""^
* 7,4 „ skuju koku kluču '

„ 27 turpat 92,4 m^ (1426 gab.) alkšņa kluču 830
„ 28 Žiguru stac. lauk. 48, 99 252,5 „ (1905 „ ) egles un priedes kluču . . . 2800

Vecsalaces virsmežniecībā:
Vien. 13 Ainažu stac. 425,62 steri egles kluču

pie Salacas pieturas punkta {362,95 „ egles kluču
' h ' \276,21 ,, priedes kluču .
pie Lagasta pieturas punkta ( ,1'jj-ļ f . <'f g^-).egles kluču
' & F F t 21,96 steri egles kluču
pie dzelzceļa 16 km no Aina- 1257,99 m(1898 gab.) egles kluču i^osnžiem \607,89 steri egles kluču i I4you

{ 31,00 m3 ( 246 gab.) egles kluču
Zonepes stacijā J 228,79 steri egles kluču

I 82,00 „ priedes kluču
pie Mežkadaga pieturas fļ*j "

e§!^kl ^.1 B ' 1173 ,, priedes kluču
„ 14 Salacgrīvā \\fJ* steri P^des kluču
| 36966 (178,72 ,, egles kluču /

„ 15 turpat 726,03 „ stutmalkas 3800
16 Ķirbižu jūrmalā pie Lielurgas 25,13 ,, bērza kluču ļ

turpat pie Jaunzemju un > 1461
Šiliņu mājām 132,37 ,, bērza kluču J

17 Salacgrīvā 726,03 steri stutmalkas . )
pie Salacas pieturas punkta 213,84 ,, stutmalkas ? •!6

^pie Mežkadaga pietur.punkta 208,85 ,, stutmalkas )
Saukas virsmežniecībā:

Vien. 3 pie šaursliežu dzelzceļa posma
LoneViesīte 48 km 9,272 m( 29 gab.) apses kluču III

Skrundas virsmežniecībā:
r831,80 steri nemizotas stut un papīrmalkas ... .1

Vien. 4 Kalvenes stac. dz-la lauk. 22, 32,^.< 135 gab.) apses kluču
23 un v-bas krautuvē I ^,34 „ 34 „ osa un ozola kluču , 10244

5,34 „ ( 16 ,, ) melnalkšņa kluču
1.277,54 ,, ( 456 ,, ) nemizotu skuju koku baļķu .'
Rušonu virsmežniecībā:

( 68,952 m( 657 gab.) bērza kluču |
Vien. 3 Maltas stacijā 25,344 „ ( 249 „ ) apses kluču t 1490

' 9,420 ,, ( 93 ,, ) melnalkšņa kluču '
Engures virsmežniecībā:

Vien. 5 Engures stac._ 343,43 steri mizotas stutmalkas 2,44 m g
^Valdegales-Mērsraga dz. lin. ( ^ņ32 km 276,94 ,, mizotas stutmalkas 2,44 m g ī

Krepliņu stac. 212,28 ,, mizotas stutmalkas 2,44 m g '
,, 6 Engures stac. 34,16 steri mizotas papīrmalkas 2,44 m g

Valdgales-Mērsraga dz. lin. ļ .gg.
32 km 124,44 ,, mizotas papīrmalkas 2,44 m g ļ

Krepliņu stac. 147,62 ,, mizotas papīrmalkas 2,44 m g '

Lutriņu virsmežniecībā:
Vien. 1 pie Ventas upes, uz mežu re- / 424,57 m( 650 gab.) priedes baļķu un kluču. . .

sora Daurata krautuves t 6,95 ,, ( 10 ,, ) bērza baļķu un kluču . . .
pie Ventas upes, Buiķu māju

krautuvē 221,11 ,, ( 335 ,, ) priedes balku un kluču. . .
turnat Ūbiumāiu krautuvē/ 1564'» <2509 ') Piedēs baļķu un kluču. . . 22543
turpat Ubju māju krautuvē ļ 5>gg2

^ ( 5,
^ ) b -na baļķu un kļuču _ _

pie Ventas upes uz ,,ViesaIgu
ciema" Andreju māju īpaš-
nieka Peniķa kalna 31,473 ,, ( 53 ,, ) priedes baļķu un kluču. . .

, Engures virsmežniecībā:
i Š. g. 18. marta izsolē nepārdotās vienības.

Vien. 3 pie Sārcenes stac. 72,33 m( 704 gab.) apses kluču 885
,, 4 pie Engures stac. 43,60 ,, ( 326 ,, ) apses kluču 503

Vecmuižas virsmežniecībā:

Vien 12 uz Daugavas kreisā krasta i'3 < 345 §ab) priedeS ba|ķtl
vien. \i uz Daugavas Kreisa Krasta 228,27 „ ( 294 „ ) egles bakuKraķu, Tautas nama un 3 6 afru . .''. 8107

Sila priežu krautuvem, , 3Q 8 klamburnieku
3kmnoCiemupesstac. I 6;50

»
|g20() . »

J kāršu j
13 uz Daugavas kreisā krasta [ 77,44 „ ( 94 „ ) priedes baļķu -.

Ausbiķu un Krejāna māju ļ 50,22 ,, ( 59 „ ) egles baļķu I ]878
krautuvē, P^km no Ķe- ļ 1,18 „ ( 6 ,, ) airu ļ
gurna stac. ' l 0,62 „ ( 20 „ ) kāršu '

Piezīme. Vienības JVs 12 materiālus nodos pircējam nopludinātus Rīgā.

Rīgā:
Vien. 331 Preču stac, lauk. 75 5,94 m(39 gab.) apses kluču 179

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g. 15. aprīļa likuma (iespiests ,,Valdības
Vēstnesī" 82. num.) un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.

Solīšana sāksies pulksten 12 dienā.
Slēgtās aploksnes un drošības naudas izsoles kommisija pieņems sākot no pulksten 11 rītā.

Mutvārdu izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās kommisijai 10% drošības naudas no novērtējuma
summas, kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.

Slēgtas aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutvārdu izsoles sākumam nebūs nodrošināti
ar drošības naudu 10% apmērā no piedāvātās summas, neatzīs.

Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas, 2) Latvijas
hipotēkas bankas ķīlu zīmes un Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes par viņu nominālvērtību, 3)_ Latvijas
bankas vai viņas pārgarantētās privātu banku garantijas', pie kam pircēju ērtības labā būtu vēlams, ka
garantijas iesniegtu atsevišķi par katru virsmežniecību, 4) banku akceptētus čekus, kuri nosolīšanas
gadījumā pircējam 3 dienu laikā jāapmaina. Ārpus Rīgas atrodošos banku čekiem vajaga būt akcep-
tētiem no minēto banku Rīgas nodaļām vai Latvijas bankas. Drošības naudu var iemaksāt iepriekš
Latvijas bankā Mežu departamenta depozītā, iesniedzot kvīti izsoles kommisijai.

Izsolē izsludinātos materiālus departaments pārdod vienībām, bet ne vairumā, un tie pircējam
jāpieņem tādā stāvoklī, kādā uz vietas atrodas, bez pārmērīšanas un šķirošanas.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai nolemtās izsoles vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākās ziņas un noteikumi Mežu departamentā, Kalpaka bulv. JVs 6, dz. 10 un attiecīgās virs-
mežniecībās. 4159

Daugavpils apr. policijas 5. ies.
priekšnieks izsludina parnederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi
.Ns 4568, izd. no Asūnes pagasta
valdes 1923. g. 7. maijā ar
Aloiza Prikņa vārdu. 1221z

no Rīgas pref. 1928. g. 11. janv.
ar Osvalda- Jūlija Glaznova v.;
15) Latv. pasi ser. AK JVs 024553,

no 2. iec. 1927. g. 18. okt. ar
Hajas (Annas) Hanutins v.;
16) personas apliec. JVs 1060,
no Rīgas prēf. 1930. g. ar Krista
Priedes v.; 17) Latvijas pasi
ser. BJ JVs 01617, no Rīgas prēf.
1928. g. 9. maijā ar Pētera
Pumpura v.; 18) Latvijas pasi
ser. AV JVs 004863, no 3. iec.
1928. g. 28. febr. ar Marijas
Svikis v.; 19) personas apliec.
JVs 1241, no Rīgas prēf. 1929. g.
5. nov. ar Lilijas Nīcis vārdu;
20) Latvijas pasi ser. AN
JVs008305, no Rīgas prēf. 1927. g.
16. nov. ar Pētera Stārasta v.;
21) Latvijas pasi ser. JT
JVs 023619, no Krustpils pag.
1928. g. 16. jūn. ar Helēnas
Stavža v.; 22) Latvijas pasi
ser. AZ Ne 015565, no 7. iec.
1927. g. 12. dec. ar Vasilija
Bangeviča v.; 23) Latvijas pasi
ser. CL JVs00508^

no Ogres pag.
1927. g. 30. sept. ar Zelmas-
Martas Spunde v.; 24) Latvijas
pasi ser. AA JVs 016049, no
8. iec. 1927. g. 13. sept. ar Arvīda
Pūteļa v.; 25) Latvijas pasi
ser. MJ JVs 014159, no Rīgas
prēf. 1930. g. 5. aug. ar Nikolaja
Kasperska v.; 26) Latvijas pasi
ser. MV JVs 001650, no Dzelzavas
pag. valdes 1928. g. 19. jūn.
ar Jāzepa Apenīša v.; 27) La-
tvijas pasi ser. AZ JVs 009679,
no 11. iec. 1927. g. 30. nov.
ar Marijas Kalašņikovs vārdu;
28) Latvijas pasi ser. BA
Nš 018717, no Rīgas prēf. 8. iec.

1928. g. 4. maijā ar Goldas

Šneiders v.; 29) Latvijas pasi
ser. MK Ns 016910, no Viļānu
pag. valdes ar Alekseja Sarikova
vārdu; 30) Latvijas pasi ser. AL
Nš 013067, no 7. iec. 1927. g.
26. okt. ar Lienes Zariņš v.;
31) Latvijas pasi ser. BK
Ns 002224, no Rīgas prēf. 1928. g.
16. jūn. ar Fridricha Leopolda v.;
32) Latvijas pasi JVs 1136, no
Laidzes pag. valdes 1921. g.
17. aug. ar Augusta Reingolda v.;
33) Latvijas pasi ser. AJ
JVs003408, no Rīgas prēf. 1928. g.
12. sept. ar Pētera Beķera v.;
34) Latvijas pasi ser. AL
JVs 022631, no 7. iec. 1927. g.
4. nov. ar Valerijas Jakubaitis v.;
35/ Latvijas pasi ser. CT
JVs000210, no Usmas pag. 1929. g.
15. jun. ar Arvida-Friča Zaķa v.;
36) Latvijas pasi ser. ZL
JVs 023634, no Bauņu pag. ar
Eduārda-Alfrēda Priedlša vārdu;
37) Latvijas pasi ser. NK
JVs 093822, no Rēzeknes pils.
polic. 1928. g. 17. martā ar
Valijas Ezeriņš v.; 38) Latvijas
pasi ser. ZL JVs 023428, no
Bauņu pag. 1928. g. 11. jūn.
ar Mildas Dreimanis v.; 39) La-
tvijas pasi ser. AZ JVs 013406,
no Rīgas prēf. 1927. g. 6. dec.
ar Jūlijas Avdukevičs vārdu;
40) Latvijas pasi ser. CL
JVs 004186, no Mazstraupes pag.
valdes 1928. g. 20. martā ar
Almas Jēkabsons v.; 41) per-
sonas apliecību JVs 10816, no
Rīgas prēf. 1930. g. ar Uljanas
Vakenas v.; 42) Latvijas pasi
JVs 4186, no Dagdas pag. valdes
1930. g. 8. martā ar Barbaras

Tukišs v.; 43) Latvijas pasi
ser. BJ JVs 001274, no Rīgas
prēf. 1928. g. 9. maijā ar Friča
Derupa v.; 44) Latvijas pasi
ser. AV JVs 007577, no 7. iec.
1928. g. 5. martā ar Emīlijas
Minders iv.; 45) Latvijas pasi
ser. BJ JVs 019937, no Rīgas
prēf. 1928. g. 7. jūn. ar Lidijas
Hāne v.; 46) Latvijas pasi
ser. Mļ JVs 017053, no Rīgas
prēf. 1930. g. 22. okt. ar Ērika
Pēterona v.; 47) Latvijas pasi
ser. BA JVs 001297, no 8. iec.
1928. g. 27. martā ar Heinricha
Krafta v.; 48) Latvijas pasi
ser. MJ JVs 009089, no Rīgas
prēf. 1930. g. 17. martā ar
Annas Sprangelis v.; 49) Latvijas
pasi ser. BJ JVs 012587, no
Rīgas prēf. 1928. g. 23. maijā
ar Leibija Meiersona v.; 50) La-
tvijas pasi ser. BK JVs 020693,
no Rīgas prēf. 1929. g. 18. apr.
ar Augusta Treifelda vārdu;
41) Latvijas pasi ser. AJ
JVs016713, no Rīgas prēf. 1927. g.
24. sept. ar Lavīzes Amoliņš v.

Atsauc sludinājumus par pases
nozaudēšanu, jo minētās pases
ir atrastas un skaitās par derīgām:
1) Latvijas pasi ser. AA
JVs 004623, no 6. iec. 1927. g.
27. aug. ar Haima Kagana v.,
ieviet. ,,Vald. Vēstn." 46. num.
no š. g. 27. febr.; 2) Latvijas
pasi ser. AL JVs 020901, no
3. iec. 1927. g. 8. nov. ar Lilijas
Taube v., ieviet. ,,Vald. Vēstn."
88. num. no š. g. 22. apr.;
3) Latviias pasi ser. AV
JVs009977, no Rīgas prēf. 1928. g.
1. martā ar Marijas Reinvers v.,
ieviet. ,,Vald. Vēstn." 88. num.
no š. g. 22. apr.; 4) Latvijas
pasi ser. AP JVs 018061, no
Rīgas prēf. 1928. g. 4. janv.
ar Marijas Pūriņš v., ieviet.
,,Vald. Vēstn." *88. num. no
š. g. 22. apr.

Pamats: Rīgas prefektūras
raksts no š. g. 20., 21., 22., 23.,
25., 27., 28. un 29. apr. 3315b

Rēzeknes apr. policijas 4. iec.
priekšnieks dara zināmu, ka
1931. g. 3. jūnijā, pīkst. II, Ru-
žinas pag. Vec-Ružinas ciemā,
pārdos vairāksolīšanā Jegoram
Frolkovam piederošo vienu zirgu,
bēras spalvas, novērtētu par
Ls 40,—, izpildot Maltas iec.
miertiesneša izpildu rakstu JVs925
no š. g. 13. aprīļa. Zirgu varēs
apskatīt pārdošanas dienā uz
vietas. 4222z

Rēzeknes apr. policijas 4. iec.
priekšnieks dara zināmu, ka 1931.
gada 3. jūnijā, pīkst. 11, Maltas
pag. Borovajas ciemā, pārdos
vairāksolīšanā Maieram Segalim
piederošas vienas klavieres, mel-
nas krāsas, novērtētas par Ls 100,
izpildot pirmās apdrošināšanas
s-bas nelaimes gadījumos š. g.
12. marta rakstu JVs 7299. Kla-
vieres varēs apskatīt pārdošanas
dienā uz vietas. 4227ž

Xooawsts
vajadzīgs

Jēkabpils slimo kasei.
Garantētas tiek 3 darba stun-

das dienā, slimo kases zobārstnie-
cības kabinetā. Pārējais laiks
ārsta rīcībā viņa privātai praksei.

Atlīdzība Ls 180,— mēnesī un
50° . piemaksis par zobu ārstē-
šanu un plombēšanu kases dalīb-
nieku ģimenes locekļiem.

Pieteikties rakstiski vai perso-
nīgi slimo kasē līdz š. g. 27. mai-
jam, Jēkabpilī, Smilšu ielā JVs 21,

Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgiem šādas
nozaudētas pases un personas
apliecības:

1) Latvijas pasi ser. AK
JVs 11438, izd. no Rīgas prēf.
1927. g. 5. okt. ar Kārļa Kļavas
vārdu; 2) Latv. pasi ser. AJ
JVs 007851, no IX iec. 1927. g.
17. septembrī ar Fetenijas Go-
ļubkins v.; 3) Latv. pasi ser.
AJ JVs 019584 no VII iec. 1927. g.
27. septembrī ar Sarās Pass v.;
4) Latv. pasi ser. BA JVs 023773,
no Rīgas prēf. 1928. g. 11. maijā
ar Genovevas Drupašs v.; 5) Lat-
vijas pasi ser. JZ JVs 000216, no
Naujenes pag. 1928. g. 23. maijā
ar Jefimajermolajeva v.; 6) Latv.
pasi ser. MJ JVs 004856, no
Rīgas prēf. 1929. g. 4. decembrī
ar Jāņa Rozes v.; 7) Latv.
pase ser. AN JVs 014872, no
Rīgas prēf. 1927. g. 15. nov. ar
Dārtas Arums v.; 8) Latv. pasi
ser. MJ JVs015965, no Rīgas prēf.
1930. g. 22. sept. ar Johana
Bruģetaia-Bruges v.; 9) Latv.
pasi" ser." AP JVs002906, no V iec.
1927. g. 19. decembrī ar Stefā-
nijas Sinica v.; 10) Latv. pasi
ser. BA JVs 005250, no Rīgas pref.
1928. g. 16. aprīlī ar Jāņa Lej-
nieka v.; 11) Latv. pasi ser.
AZ JVs 005874 no Rīgas prēf.
1927. g. 2. decembrī ar Darjas
Laizans v.; 12) Latv. pasi ser.
AL JVs 017947, no Rīgas jūrmalas
iec. 1927. g. 11. nov. ar Kārļa
Kļavas v.; 13) Latv. pasi ser.
AZ JVs015611, no IX iec. 1927. g.
12. decembrī ar Jāna Bozdorfa v.;
14) Latv. pasi ser. AP JVs018752,

Nautrēnu pagasta valde, Ludzas
apriņķī, izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. pasi Nš 3783,
izd. no Nautrēnu pag. valdes
1930. g. 19. augustā ar Aleksandra
Gabruša d. Kolčs vārdu. 1224z

Skultes pagasta valde izsludina
par ned. nozaudēto Latv. iekšz.
pasi NZ JVs 005308/108, izd. no
šās pag. valdes 1927. g. 13. dec.
ar Trīnas Andersons, dzim. Gur-
tiņš vārdu. 1225z

Jūrniecības departaments
1* š. g. 15. jūnijā, pulksten 12, 3800

izdos sacensībā Ventspils ostas 7,5 tn teltna pontona Mii.
Tuvāki paskaidrojumi un noteikumi Rīgā, Valdemāra ielā Ns1-a,

Jūrniecības departamentā, istabā Ne 9, no pīkst. 9—13. L 701

Latvijas hipotēku banka
pārdod bijušo lijas Jukmenčuka nekustamo

īpašumu Aizputes pilsētā,
Katoļu ielā Ns 7, ar zemes grāmatu reģ. Ne 62, sastāvošu no
gruntsgabala ar skām un citiem piederumiem.

Tuvākus paskaidrojumus sniedz ikdienas no 9—15 bankas
tieslietu daļā. L 802 4251 Latvijas hipotēku banka.

Inteoditūras dzirnavas un maizes ceptuve
Rīgā, Oskara ielā Ne 9,

otrdien, 2. jūnijā 1931. g., pulksten 10 rītā

?vārdos atklātā ixsoīē irairāJzsoIīfājiem.-
1) Miežu miltus no putraimiem un grūbām, 2) lopu miltus

1 un II labuma, 3) rudzu un kviešu izsijās, 4) miežu sēnalas un
saslaukas — kopsvarā apm. 15.000 kg. L 819 4249

Apskatīšana izsoles dienā no pulksten 9 rītā.
Atkritumi uz solīšanu tiks likti partijās no 500—1000 kg.

Nosolītajiem jāiemaksā 15% drošības nauda no pirkuma vērtības.

9. raj. inženieris, Valmierā,
izdos jauktā izsolē šādus darbus:

š. g. 1. jūnijā, pulksten 12 Valmierā, savā kancelejā:
1) Valmieras-Limbažu bruģa (pie Kokmuižas) pārbruģēšanu no

km 4,766—5,943, kopgarumā 1,177 km. Izsoles droš. Ls 950,—,
2) 9,50 m gara tilta būvi uz mūra balstiem pār Saprašas upi uz

Ķirbeļu-Ipiķu Il-b šķ. ceļa pie Saprašas mājām. Izsoles
drošība Ls 550,—,

š. g. 2. jūnijā, pulksten 10 Limbažu pagastā namā:
50 mgrants piegādi uz Limbažu-Rīgas I šk. grants ceļa, km 0,700
līdz 1,050. Izsoles drošība Ls 20,—. 'L 808 4250b

(Tautas tabMajības ministrija
izsludina rakstveida usoli uz apm. 6300 m nebalināta audekla ,,bjazs ";
950 m pusaudekla, balta; 1500 m kokv. audekla ,,Ox 'ords"; 200 m
audekla (zils un strīpots); 650 m flaneļa balts; 600 m flaneļa, mustu-
rots; 300 m parķa; 340 m frottē; 300 m metkala; 550 m nansuka;
100 m ,,Geringhama "; 60 m linu drēbes; 10 m brezenta: 50 m logu
aizkaru drēbes; 4000 m veļas lentas; 200 duči veļas pogu; 150 gab.
gultas segas, bērnu, (flaneļa); 20 gab. gultas segas pieaugušo (flaneļa);
100 gab. galvas lakatiņu piegādāšanu sociālās apgādības departa-
menta iestādēm.

Rakstveida piedāvājumi apmaksāti ar attiec, zīmognodevu,
slēgtās aploksnēs, ar uzrakstu ,,uz audumu piegādes izsoli" līdz ar
audumu paraugiem iesniedzami Tautas labklājības ministrijas
sociālās apgādības departamentam, Rīgā, Skolas ielā JVs 28, dz. 4,
ne vēlāk, kā līdz š. g. 29. maijam, pulksten 11.

Pie piedāvājuma iesniegšanas jāiesniedz arī nodrošinājums
5% apmērā no iesniegumā uzrādītās kopsummas.

Ar tuvākiem noteikumiem un priekšmetu paraugieml^var
iepazīties sociālās apgādības departamentā, Rīgā, Skolas ielā JVs'28,
dz. 4. 4247b

11. Dobeles kājnieku pulks
1931. g. 29. maijā, pulksten 10, Daugavpils cietoksnī, savā no-
liktavā, Latgales ielā JVs 59,

pārdos jtMufttā izsolē

vecas, armijai nederīgas mantas, kā:
1) apm. 2000 kg apģērbu lupatas 6) apm. 260 kg čuguna lauzumu
2) ,, 200 ,, veļas lupatas 7) ,, 18 ,, tērauda lauzumu
3) ,, 32 ,, kažoku lupatas 8) ,, 344 „ brezenta atkrit.
4) ,, 1678 „ dzelzs lauzumu 9) ,, 59 „ ādas atkritumu
5) „ 122 „ skārda lauzumu 4218 2* u. t. t.

ļ^>ļ 4 _ Š.g. 29. maijā, pulksten '/23 p. p. pārdos vācu
mM.B.M.W3J99Z. centrālās savienības kasē L. Zirgu ielā 19 21
tās pašas kases uzdevumā uz attiecīgas personas rēķina atklātā
vairāksolīšanā

2 obligācijas ā Ls 10.000
korborētas uz nekustamo īpašumu IV hipotēku iecirknī JVs 956.
Tuvāki augšminētā kasē.

4248 Zvēr. biržas māklers T. Šummers.



Maltas pagasta valde izsludina
par ned. šādus nozaudētus doku-
mentus: 1) iekšz. pasi JVs 1861,
izd. no Maltas pag. valdes 1928.g.
8. maijā ar Aleksandra Maiziks.
dzimuša 1905. g., vārdu; 2) iekšz
pasi JVs 414, izd. no Maltaspag. v.
1928. g. 28. febr., ar Leonoras
Donata m. Valeniks vārdu, dzim
1901. g.; 3) iekšz. pasi JVs 5772
ser. MK JVs021180, izd. no Maltas
pag. v. 1929. g. 11. okt. ar Lūcijas
Michaila m. Kovalevskis v., dzim.
1913. g.; 4) zirga pasi uz pils.
Jurim Andreja d. Kairišs piedero-
šo zirgu 10 g. v., dūkanbēras krā-
sas, 139 cm. augstu, bez pazīmēm,
bet no kurienes, kad un ar kādu
numuru pase izdota — nav zi-
nāms; 5) zirga pasi JVs 1600, izd
viņam no Maltas pag. valdes 1926
g. uz viņam piederošo ķēvi bēras
spalvas krāsas, krēpes uz kreisc
pusi, dz. 1924. g. 24. maijā,
vietējās sugas 14T cm augstu.
pierē balta zīmīte, ar Antona
Pētera d. Suchovskis v.; 6) iekšz.
pasi (v. p.) JVs 2076, izd. viņam ne
Maltas pagasta valdes 1922. g.
30. sept. ar Jāņa Jura d. Kruza v.;
7) iekšz. pasi JVs 4327 ser. MK
JVs 006825, izd. no Maltas pag.
valdes 1928. g. 2. augustā ar Alek-
sandras Aleksandra m. Skudra
vārdu; 8) iekšz. pasi Ns 5541, ser.
MK Ne 019634, izd. no Maltas
pag. valdes 1928. g. 30. oktobrī
ar Savērs Ignata d. Regža vārdu,
dzim. 1898. g.; 9) iekšz. pasi
Ns 858 ser. NK Ne 16855, izd. no
Maltas pag. valdes 1928. g.
22. martā ar Daniela Jefima d.
Solovjevs v.; 10) iekšzemes pasi
Ns 2188, izd. no Maltas pag. v.
1928. g. 22. maijā ar Parfentija
Jefrema d. Vasiljevs v., dzim.
1904. g.; 11) iekšz. pasi Ns 2393,
izd. no Maltas pag. valdes 1928.g.
31. martā ar Antona Jāna d.
Stepuls v., dzim. 1867.' g.;
12) zirga pasi uz pils. Paulinai
Spiridona m. Goršakovai piede-
rošo ķēvi, palsas krāsas, 130 cm.
augstu, 10 g. v., krēpes uz abām
pusēm. No kurienes, kad un ar
kādu numuru pase izdota, nav
zināms. 1124z

Rīgas tirgotām Kameras
dib. 1905. g.,

kārtēja pilnā sapulce
notiks 1931. g. 27. maija, pīkst.
4 pēc pusd., Rīgas tirgotāju
kameras telpās,Ģildes laukumā 4.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja un proto-

kolista ievēlēšana.
2) Rīgas Tirgotāju kameras pār-

skats par 1930. g. darbību.
3) Zinu biroja pārskats par

1930. g. darbību.
4) Kredit aizsardzības nodaļas

pārskats par 1930.g. darbību.
5) Pārskats par grāmatu no-

slēgumu un kases operācijām
1930. gadā.

6) Revīzijas kommisijas pār-
skats.

7) Decharge izteikšana valdei.
8) Biedru maksas noteikšana

par 1932. gadu.
9) Budžeta apstiprināšana 1931.

gadam.
10) Komitejas locekļu vēlēšana.
11) Revīzijas kommisijas vēlē-

šana.
12) Statūtu grozīšana.
13) Protokolu liecinieku vēlē-

šana.

14) Saeimas locekļa Dr. W. Ves-
termana priekšlasījums.

15) Paziņojumi un pieprasījumi.
Gadījumā, ja sapulcē 27. maijā

nepiedalīsies paredzētais statūtos
biedru skaits, 28. maijā, pīkst.
6 pēc pusd., Lielās Ģildes telpās
notiks otra pilna sapulce ar to
pašu dienas kārtību, kas uz
statūtu 8. ļj pamata katrā gadī-
jumā lēmuma spējīga, neatkarīgi
no ieradušos biedru skaita.

4246z Valde.

Akciju sabiedrības

..Zemkopis"
valde paziņo, saviem akcionāriem,
ka saskaņā ar statūtu 63. pantu,
1931. g. 19. jūnijā, pīkst. 6 pēc
pusdienas, Rīgā, Vaļņu ielā JVs 2,
tiek sasaukta neatkarīgi no iera-
dušos akcionāru skaita

pilntiesīga

kārtēja alt. pilna sapulce
Dienas kārtība:

1) Darbības pārskats par 1930.g.
2) Revīzijas kommisijas atsauk-

sme un lēmums šinī lietā.
3) Budžets.
4) Valdes priekšlikumi par Rīgas

grimtsgabalu II hip. iec. JVs 22
un 77 (agrāk Richard Pohle)
sadalīšanu un sadalīto daļu
pārdošanu.

5) Priekšlikumi.
6) Vēlēšanas.

4233z Valde.

Akciju sabiedrība

„A. G. Schroeder un Ko.",
Rīgā,

uzaicina savus akcionārus uz

kārtējo vispārējo sapulci
š. g. 9. jūnijā, pīkst. 7 vakarā,
valdes telpās, Kungu ielā 29, dz. 7

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbdevēju vēlēšana.
2) Bilances caurskatīšana un ap-

stiprināšana un pārskata par
1930. g. un valdes atsvabinā-
šana no atbildības.

3) Tīras peļņas sadalīšana.
4) Budžets un darbības gaitas

caurskatīšana un apstiprinā-
šana uz 1931. g.

5) Vēlēšanas.
6) Dažādi priekšlikumi.

4175z Valde.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1931. g. 11. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas.. Ls 0,35
ar piesūtīšanu „ 0,40

Saturs:
95) Likums par iepriekšējiem

kreditiem ārkārtēju izde-
vumu segšanai 1931./32. '
saimniecības gadā.

96) Likums par nekustamas
mantas atsavināšanu Val-
mieras šaursliežu pieved-
ceļa vajadzībām.

97) Tautas labklājības mini-
strijas iekārta.

98) Likums par 1931. g. iekšējo
ceļu aizņēmumu ar prē- '
mijām.

99) Likums par pastiprinātu
lauksaimniecības veicinā-
šanu.

100) Likums par linu iepirkšanas
cenām 1930. gada ražai.

101) Likums par tirgošanos ar
apaviem.

102) Noteikumi par prēmijām
Lubānas ezera regulēšanas
darbos.

103) Papildinājums noteikumos
par papildu atlīdzību kara
aviācijas lidojošam sastā-
vam, kā arī citām amat-
personām, kuras uz priekš-
niecības rīkojumu izpilda
dienestu gaisā uz lidma- ļ
šinas.

104) Pastiprinātas apsardzības
stāvokļa pagarinājums pie-
robežas joslā līdz 1931. g.
15. novembrim.

105) Rīkojums par darba ražī-
bas prēmiju noteikumu
atcelšanu Zemkopības mi-
nistrijas mežierīcības dar-
biniekiem.

?^HKaBBHBBBM

Rēzeknes apr. policijas 4. iec.
priekšnieks dara zināmu, ka 1931.
gada 5. jūnijā, pīkst. 11, Silajāņu
pag. Reinieku ciemā, pārdos vai-
rāksolīšanā Jāzepam Meļuškanam
piederošos vienus ratus uz koka
asīm, ar 4 riteņiem, novērtētus
par Ls 10,—, ' izpildot Viļēnu
iec. miertiesneša pag. g. 29. okt.
rakstu Nš 737. Ratus varēs ap-
skatīt pārdošans dienā uz vietas.

Rēzeknes apr. policijas 4. iec.
priekšnieks dara zināmu, ka
1931. g. 5. jūnijā, pīkst. 11, Sila-
jāņu pag. Sudaru 'ciemā, pārdos
vairāksolīšanā Jēkabam Ogur-
covam piederošo vienu govi, sar-
kanas spalvas, novērtētu par
Ls 90,—, izpildot nodokļu depar-
tamenta š. g. 30. janvāfa rakstu
JVs 1260. Govi varēs apskatīt
pārdošanas dienā uz vietas. 42232

Rēzeknes apr. policijas 4. iec.
priekšnieks dara zināmu, ka 1931.
gada 5. jūnijā, pīkst. 11, Ružinas
pag. Gasuļu ciemā, pārdos vairāk-
solīšanā Artamonam Kovaļevam
piederošo vienu zirgu, sarkanas
spalvas, novērtētu par Ls 100,—,
izpildot Pirmās apdrošin. s-bas
nelaimes gadījumos š. g. 10.marta
rakstu JVs 8175. Zirgu varēs ap-
skatīt pārdošanas dienā uz vietas.

Rēzeknes apr. policijas 4. iec.
priekšnieks dara zināmu, ka
1931. g. 8. jūnijā, pīkst. 11, Mal-
tas pag. Maltas miestā, pārdos
vairāksolīšanā Nochumam Bobro-
vam pieder, divas govis, kopvēr-
tībā par Ls 120,—, izpildot no-
dokļu departamenta š. g. 6.aprī!a
rakstu Na 66095. Govis varēs ap-
skatīt pārdošanas dienā uz vietas,

Rēzeknes apr. policijas 4. iec.
priekšnieks dara zināmu, ka 1931.
gada 10. jūnijā, pīkst. 11, Ružinas
pag. Zuju ciemā, pārdosvairāk-
solīšanā Aleksandram Železno-
vam piederošo zirgu-ķēvi, sar-
kanas spalvas, novērtētu par
Ls 20,—, izpildot nodokļu depar-
tamenta š. g. 18. marta rakstu
Ns 423/29. 4224z_

Rīgas prefektūras 6. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
JVs 6469, kuru izdevis 9. Rēzek-
nes kājn. pulka komandieris
1925. g. 29. maijā ar Borisa
Tarabanovs vārdu. 4236z

-\

®axādi
sludinājumi.

y __ _
Matīšu lauksaimniecības

mašīnu koplietošanas 5-bas
„R Ū Ķ I S"

pilna biedru sapulce 1931. g.
26. aprīlī ir nolēmusi biedrību
likvidēt. Kreditori tiek uzaicināti
3 mēnešu laikā, skaitot no publi-
kācijas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" , pieteikt savas prasības pie
likvidācijas kommisijas priekš-
sēdētāja V. Bērziņa Baunu pag.
„Kārklos". 4162z

Likvidācijas kommisija.

Rotaslietu, tirdzn. un rūpn.

ū/s L. Rozental,
likvidācijas kommisija

sasauc akcionāru kungus uz

kārtēju pilno sasilti.
1931. g. 10. jūnijā, pīkst. 19,
likvidācijas kommisijas telpās,
Rfgā, Elizabetes ielā JVs31, dz. 5.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatpersonu vēlē-

šanas.
2) 1930. g. darbības pārskats ar

valdes un revīzijas kommisijas
ziņojumiem, apstiprināšanai.

3) Likvidācijas kommisijas ziņo-
jumi un priekšlikumi.

4) Akcionāru priekšlikumi.
Dēļ balsstiesības iegūšanas, ak-

ciju īpašnieki tiek uzaicināti
stādīt priekšā savas akcijas
valdei, 7 dienas iepriekš sapulces
notikšanas. 4174z

Likvidācijas kommisija.
Latvijas kuģniecības sabiedrība

„Austra"
paziņo, ka 1914. gadā mirušā
Kristapa Beikmaņa mantnieki sa-
dalīja savā starpā viņa palikušās
mantas, pie kam Ansis Anša d.
Vaļenieks no atstātām mantām
saņēma vienu kuģniecības bie-
drības ,,Austra" pagaidu daļas
zīmi JVs886 par vienu simts (100)
Krievijas rubļiem no 1884. gada.

Sakarā ar šo uzaicinām visas
personas un iestādes, kam būtu
kādas prasības, pretenzijas vai
iebildumi uz šo augšminēto kuģ-
niecības biedrības zirni Na 886,
pieteikt savas tiesības 3 mēnešu
laikā Latvijas kuģniecības sabie-
drībai ,,Austra ", kuras kantoris
atrodas Rīgā, Valdemāra ielā
JVs 17. Līdz ar šo paziņoju, ka
termiņā nepieteiktās prasības tiks
atzītas par dzēstām. 4163z

Valde.
Maksātnespējīgās parādnieces

A. S. „Mežrūpnieks" zvērināts
kurators uzaicina kreditorus uz
pilnu kreditoru sapulci, kas notiks
1931. g. 27. maijā, pīkst. 19, Rīgā,
Marijas ielā JVs70, dz. 6.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes vēlēšana.
2) Dažādi jautājumi.

Zvēr. kurators.
4240z zv. advokāts (paraksts).

iespiests valsts tipografna.

Latvju
sieviešu nacionālās ligas

Valkas nodaļas
1931. g. 26. aprīļa mantu loterijas

vinnestu saraksts.
No Ls 101 līdz Ls 150.

1883.
No Ls 11 līdz Ls 50.

227, 246, 1081, 1157, 1201,
1363, 1387.

No Ls 1 lirlz Ls 10.
12. 16, 21, 23, 30, 38, 39, 43,

45, 58, 62, 65, 73, 83, 87, 89, 91,
93, 94, 95, 99, 101, 123, 141, 143,
160, 163, 164, 173, 175, 177, 198,
209, 212, 231, 233, 244, 258, 288,
292, 297, 301, 307, 316, 322, 328,
339, 343, 352, 362, 375, 380, 384,
392, 403, 410, 427, 450, 460, 467,
469, 509, 526, 542. 587, 591, 606,
649, 652, 661, 662, 670, 674, 681,
701, 734, 749, 766, 768, 770, 787,
790, 791, 792, 796, 813, 817, 824,
829, 830, 836, 839, 845, 847, 859,
871, 880, 882, 887, 890, 895, 906,
914, 918, 920, 923, 924, 925, 926,
929, 937, 942, 944, 946, 953, 956,
958, 961, 976, 977, 979, 981, 994,
1018, 1019, 1021, 1025, 1036,
1050, 1071, 1075, 1077, 1087,
1128, 1142, 1147, 1154. 1164,
1169, 1181, 1209, 1213, 1214,
1215, 1220, 1222, 1231, 1235,
1237, 1238, 1239, 1244, 1247,
1249, 1251, 1252, 1256, 1258,
1259, !267, 1268, 1274, 1279,
1284, 1287, 1291, 1299, 1304,
1327, 1335, 1340, 1352, 1362,
1385, 1390, 1394, 1409, 1414,
1418, 1446, 1447, 1469, 1475,
1490, 1493, 1500, 1513, 1515,
1516, 1518, 1522, 1527, 1528,
1545, 1551, 1554, 1569, 1572,
1575, 1576, 1582, 1587, 1590,
1592, 1596. 1598, 1605, 1607,
1608, 1612, 1619, 1630, 1643,
1695, 1701, 1723, 1730, 1737,
1742, 1749, 1764, 1776, 1779,
1810, 1822, 1832, 1850, 1876,
1896, 1897, 1900, 1903, 1925,
1932, 1937, 1942, 1955, 1972,
1977, 1986, 1988, 1989.

Vinnesti izņemami viena mē-
neša laikā pēc izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī". Neizņemtie
termiņā vinnesti pāriet biedrības
īpašumā. 4238o

Maksātnespējīgās parādnieces
I Latvijas Cukura fabrikas A./S.
konkursa valde paziņo, ka 1931.g.
29. maijā, pīkst. 6 vakarā, Rīgas
apgabaltiesas telpās tiek sasaukta
augšā minētās A./S. pilna kredi-
toru sapulce ar šādu dienas kār-
tību :
1) Konkursa valdes ziņojums un

darbības pārskats.
2) Vēl nepārbaudīto pretenziju

caurskatīšana.
3) Maksātnespējas rakstura no-

teikšana.
4) Konkursa valdes atalgojuma

noteikšana.
5) Konkursa masas sadalīšana.
6) Dažādi saimniec. jautājumi.
7) Konkursa slēgšana.
Konkursa valdes priekšsēdētājs

4234z V. Alksnis.

11. Dobeles kājnieku pulks
izsludina par nederīgu nozaudēto
pulka apliecību Ne 2335/s., izd.
1931. g. 10. apr. Haimam-
Rubenim Zuskevičam par zirga
pārdošanu. 4143b

«Baltrustra
Baltijas-Krieuijas transporta un preču noliktava

akciju sabiedrība Rīgā.
1930. i darbības pārskats:

bilance 1931. gada 1. janvāri.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Debitori: dažādi de- Akciju kapitāls . . . 160 000,—
bitori 247 356,13 Rezerves kapitāls-. . 4 229,86

Nodaļas 55 375,56 Akcionāru aizdevumi 148 540,50
Apšaub. parādn. . . 458,99 Kreditori 53408,04
Bankas 59958,33 Bankas 33 566,35
Pēcmaksas 12 035,63 Pēcmaksas ..... 12836,90
Kasa 1231,98 Pārejošas summas. . 12 203,74
Valūtas 259,12 Fraktu reklamācija . 732,29
Muitas avanss . . . 899,53 Tantjemas 330,55
Deponēto muita . . 2 075,— Peļņa 2 074,20
Vekseļi 19 167,70
Inventārs 7 763,19
Izdevumi 1 169,45
Procenti 3305,41
Spedīcijas izdevumi . 16 446,86
Pārejošas summas. . 419,55

Ls 427 922,43 Ls 427 922yl3

Peļņas un zaudējumu konts par 1930. g.
Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls

Pieskaitīts par labu re- Pagājušā gada peļņas
zerves kapitālam . 63,56 atlikums 1 271,28

Izdevumi 106 712,28 Brutto peļņa no spe-
Peļņa un tās sada- dīcijas operācijām . 108 837,90

līšana:
Tantjemai par labu

ierakstīts . . . 630,55
Inventāra amortizā-

cija 408.59
Kapitāla nodoklis . 220 —
Pārnesums uz nākošā

gada peļņas rēķinu . 2 074,20

Ls 110 109,18 . Ls 110 109,18

4089r ___ Valde.

Lati-Franiii tirdzniecības akciju sabiedrība
Auseklis, Rīsā,

OSitance 1930. g. 31. decein6ri.
a U tī v s Ls Pasīvs ls

Kases rēķins .... 325,21 Akciiu kapitāls. . . 600 000,—
Tekošie rēķini . . . 17 732,30 Rezerves kapitāls . . 10 642,63
Preču rēķins .... 19835,— Amortizācijas rēķins. 4536,09
Inventāra rēķins . . 2 759,16 Reskontro ...* .. 104520,78
Reskonto. . ' .... 110062,84 Skaidras peļņas rēķ.. 5665,96
Saņemto vekseļu kon. 21 100,63
Protestētro vekseļu

rēķins 2,—
Drošības ņaud. rēķins 918,—
Sāls maltuves rēķins. 12 194,72
Izdevumu rēķins . . 435,60 ļ

Ls 185 365,46 Ls 185 365,46

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Debets. Ls Kredits. Ls

No Reskontro-Dubio . 1617,03 Preču rēķina brutto
Protestēto vekseļu peļņa 44 894,73

rēķina 4 790,27 Procentu un kom. rē-
Izdevumu rēķina . 33 198,19 ķina % 109,87
Amortizācijas kapi-

tāla 1 495,39
Skaidra peļņa par

1930. g. ; . . . . 3 903,72
Ls 45004,60 Ls 45 004,60

4049r Valde.

Rīgas centrālcietuma darbinieku
krāj-alzdevu un palīdzības sabiedr.

Bilance 1931. g. 1. januāri.
Aktīvs Ls Pasīvs. Ls

Nauda kasē 2 597,87Pamata (pajuj kapitāls 1 030—
Tekoši rēķini .... 57,89 ļ Rezerves kapitāls . . 765,91
Negarantēti aizņēmumi Speciālikapitāliunfondi 31 —

un akcijas 250,— Noguldījumi:
Aizdevumi pret galvi- a) uz nenoteiktu laiku 2 286,50

niekiem 3 150,— b) uz noteiktu laiku 100,—
Sabiedrībai piederoša Rediskontēti vekseļi . 1 485,—

kustama manta . . 1614,54 Pārejošas summas . . 4 190,04
Pārejošas summas . . 3040,98 Bēru fonds 2.—

Tīrs atlikums . . . 820^83
Ls 10 711,28 Ls 10711,28

Pelņas un zaudējumu konts.
Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls

Tekoši izdevumi: Aizdevumu augļi (%) 257,46
a) nodokļi- .... 2,56 Augļi par noguldīju-
b) dažādi izdevumi. 74,23 jumiem citās iestādēs 9,83

Augļi (%): Kultūras nozares ieņē-
a) par noguldījumiem 99,80 mumi .....* . 147,65
b) par aizņēmumiem 179,72 I Kooper. veikala peļņa 793 J20

Amortizācija 31,—
Tīrs atlikums .... 820,83

Ls I 208,14 ~ū T208J4

Biedru skaits uz bilances dienu 94. Biedru papildu atbil-
dības kopsumma Ls 10 300. 4255o Valde.

Grobiņas itrāj-idevii sai-bas Bote 1531.9.1. janvārī.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Nauda kasē 1 069,— Pamata (paju) kapitāls 10 935,—
Vērtspapīri 10,— Rezerves un 'citi kapitāli 1965 58
Aizdevumi pret galvi- Noguldījumi .... I6362 '40

niekiem 81 595,— Tekoši rēķini Latvijas
Inventārs 371,72 bankā ' 50 000 —
Pārejošas summas . . 885,49 Pārejošas summas . . 3 091 67
Pārējie aktīvi .... 121,78 Tīrs atlikums .... 1 698 ',34

Ls 84 052,99 Ls 84 052^99

1377o Valde.

Cēsu Sporta Biedrības
sarīkotā mantu toterifa

š. g. 14. maijā

vinnesti krituši uz šādiem numuriem:
Vinnestu vērtība no Ls 50 līdz Ls 150: — 2921, 65, 677.
Vinnestu vērtība no Ls 10 līdz Ls 25 — 172, 229, 680, 797,

818, 1040, 1468, 1532, 1639, 1660, 1905, 2369, 2612, 2718, 2743,
2905.

Vinnestu vērtība no l.s 1 līdz Ls 10 — 42, 46, 128, 132, 158,
162, 225, 245, 249, 266, 276, 338, 390, 449, 458. 471. 481, 490, 548,
588, 608, 630, 687, 716, 744, 753, 790, 799, 832, 876, 883, 912, 920,
670, 1097, 1105, 1107, 1151, 1157, 1171, 1182, 1215, 1258, 1282,
1300, 1308, 1323, 1325, 1341, 1351, 1383, 1431, 1491, 1508, 1557,
1590, 1617.. 1625, 1645, 1753, 1773, 1835, 1890, 1913, 1944, 1953,
1961, 1963, 1970, 2006, 2023, 2034, 2045. 2112, 2124, 2179, 2189,
2197, 2211, 2254, 2258, 2276, 2311, 2375, 2380, 2416, 2443, 2444,
2451, 2458, 2476, 2518, 2540, 2552, 2644, 2685, 2688, 2706, 2710,
2735. 2739, 2800, 2854, 2902, 2936, 2977. L810

Vinnesti izņemami viena mēneša laikā, termiņā neizņemtie
vinnesti paliek kā ziedojums biedrībai. Vinnesti saņemami P. Ogriņa
tirgotavā, Cēsīs, Rīgas ielā Ne 27, darbdienās no pulksten 9—17.

Tirdzniecības abc. sab. ..Atber ", Rīss.
^ffance 1030- £? 31. <fecen>6ri.

Aktīvs. Ls ļ Pasīvs. Ls
Kase 6310,86 Pamata (akciju ka-
Preces 11 450— pitāls) 100 000 —
Debitori 27 049,10 Kreditori 17 088,89
Tekoši rēķini .... 8735,83
Inventārs * 758,70
Depoziti 187,62
Vekseļi 1 100 — i
Neiemaksātais akciju

kapitāls 40 000 —
Zaudējums . . . . . " 21 496,78 ļ

Ls 117 088,89! Ls 117 088,89
— i ?

Peļņas un zaudējumu rēķins par 1930. g.
Debets. Ls Kredīts. Ls

Izvedmuita, procenti, Brutto ieņēmums . . 43 736,70
alga valdei un ierēd- Zaudējums 21496,78
ņiem, dažādi izdevu- ,
mi, kommisija, no-
dokļi, nomas, ap-
drošināšana.... 65 233,48

Ls 65 233^48
Ls 65

233,48
4050r Valde.



Tiesu iestāžu pārskati par 1930. g.

,.Valdības Vēstneša" 1931. e. 19. maija 109. numura pielikums.

Nr. 1. Pārskats par Latvijas Senāta darbību 1930. gada.

Sēžu skaits Lietu skaits Spriedumu, lēmumu un rīkojumu atcelšana

*Q co^co . n TO i-ī c 6"
« ra ^^ ^^ -«-„ _ u) w c« Go ?— S o —' *5-S- » « s M s ™ <" S 3 3 « o jž -t= s iš ~ „ Ž?- « -s -s - .3 S » 3= S .2. .2, « j* - «» * « -s B -c . E
J£* C1C ^ 'O u. *C3 aj 3^ .3 £3 :37 -3^ ::z? . "ū ,„ T5 »- -B .2. ^3 e re

Apvienota sapuice n īre 2 5> m s= .o . .g ja » « 12 o c — 5 «> > ~ .2 -s £ _* ° 5 « ._:

un departamenti «|
J f|||.; J.|,| ļ

, J|
^

f ļ|||g

].
|. * ? «
|

« J 1

es £ <ii ^ < PS. 3». 3- -,3 S- .S P £: o-0>*4 lJ N'H !*f i K:.3 0B Z .2 ^

1 2 3 4 5 6 7 8
~

9
~

10 11 ~~Ī 2 HT 14 ļ^ŪT
~

hT'~Ī7
~

18 19 20 I 21 22 23 24 25 j 26
~

27
~

28 29
I ? ' I ' i

Apvienota sapulce ... 8 — Ī7 33 29 21 — — — — — — — — — —— — — — — — — —— — — 76 254
Administr. departaments .53 17 611 1608 1788 431 — 9 3 4 7— 4— 4 13— 57115 6 41— 1 1 3 2 4700 4267
Civil. kas. departaments . 69 25 1134, 1121 1054 1201 100 156 21 18 20 3 — — ——— — — — — — — —— — — 2656 1498
Krim.kas. departaments 100 23 365 1155 1117 404 30 90 12 11 — — — —

___
— — — — — — — — — — 1709 1415

Augstāka disciplināra tiesa 1 1 — 1 1 — — — — — — ļ — — I — — — — — — — — — — — — — — 7 9

§ . SJIB5JS n}3ļ[ OļlļBJļS Oj to
£2 co (3,"SS 'IS) _ -jnBD sspss saamdEsdoM ^ —
.2 -aub! -i ?§ -ieei zn ™ - I
.2? _J SBJ31I SBSn5ļļ]ļB UlBSļAB(ļ
ja I , sļīB^s nzss saajndBsdo^ _ jj
03 M njUaUlBļJEdsp SBlBļBd "°

I0J <u _; . _. I - = _ o c
^

t S «"MBie g? S 'ji tmprmak j „ .sl rfl o g
S « "-' S) "SPZn O^SIASSļB OļipiļdZI g » >,3 ~ _ cn g
_

3 N « UI3!J5[3301 SBJBJBd OfJ B, O,
^2

ij 3 _« . ——- —= —'

» I a nfnnradv =? § " * nmS nļ3
" °»^ SJtlBD ā | ~1 fģ

^ "S SBiioBjaav cm « sapss sBqiDij -ļredapjiAļo *. ' g y "S _,

' "3 ,. £33;;;
_ «> SJIB5JS oo | . = « '« J2 :
~ (aile -61— 81) o 2 — "S n2?s6^^

PEdspnAO ļ ^ Si « ~ .-
SBJ3II SBlSiaOOU UIBS1ABH "2 -^ I ==^ -_ \J J£ C ° 'S „

ico * .i t . n . u — co 1» — 05 jj2
c -c2

j<! 3 SļīBiļs nļSļj ojiļB>iSjnB3 t-, 8> S* >
^ *£ sgpas SBSBiļ -ļjEdapnAO "* § loj jr

sni«ia 2 2 = KC 1C8 jg ^
g

-4-1 la3 ' « (Tt 13732 C3 c w I) *_
iea "2 3-2 sļiB5js to ?* . O. ife 5 S g.«« % S oo

W> ^
nžis SBsa» -ļiBdapnA O "~

§"" > ™ cn § B_, , « jad .-' - I ' 3 '>o-~~°~°-
a -2 (3J1B '11 — '(Jl) m CO ito 3

: 1 jšsšu. i»-» 1: 1 b^I» *i 2 0lWJ!> «
« ca « _ g ļ *

to ? co f-1 sļīBSjs nzgs
^ g rzrc ^

W a "§ - s^qzI ^ * >S seqpu -liBdapreniuiiiM
^

« -
^ ^ 0

— l<u ..._: . lvļ « > J- -5?-_^ co »> oo llai0^
O *^ " U S1IB5JS ^ I

O,
C-

CO Irt -g- ļca .
_

U13II Oļ!ļB>[SlnB3 S3P3S ™ 2 3 « ' ,== = ==

S5 B "S BiMļB ,ba bizojS sBsaojiBdapīBuimuM ___ - ?
^

m ^ g :|

, . "" o) -S <u uunpauds ssouuļsui 2 to -^ « "d, ioT S 3 > ^ I
!5 .- § O. ' s™J!d ' ^ s^snzas „ g <°

^ g Sf
J

10$ SBS3I1 -ļJBdapīBUļUlUM *^ — 3 jS.Sj3
u » < ! i. C g o- c-.g _

O- cfl . , ' 0^
~ -5Q.>£ 0

-, - HBuudBsdB -aubI - l ?§ -1861 zn SBsn^lV ?I £ g" 7 ^
"

^
lUīnpSUds S33UB1SUI

2^ m ? - . ?'.. J) fl , ļ >

S '" ^ SBmj !d ^ -3 = - _ = .a 2s /;
^ ^ ! = 5 sn3.3qoM 3? » « Ž Š I,
nj ~ M 3 « sns)BIg * £: 2 :=r ? = co < ;? ig|

:=" co 3 « la ro * ico 2 E g ™
^ h- w 2 m : I i! sasmēlis! Bunet on % °° ?*" J3 . 18

jj " a> 1 ''S. SBdDEpdv 2 « 2 S = 2 3 f ;Š „ ,— ._ <* . iS co C. ** g „

_2 j" , n . |
— = o ^ bpbS Bfgpapdaj ou sBsmuuv «I O "*

'Š,
Ira

& a ā sn^Bia ;« ^ ^ ļ _ ^ iec i ;

B - - .2, « S«P!I SBiSi3q 1 1- g 15 -| I = 2 ™
_2 'iM 6 ^ 'g^ MbJO -Bd3U SBS1151I11B ttlBSIABd TO co

^
« ģ, «

BS = M TO SBfl3B[3dV
^

?=? S ra TO C CO ] :

< '5 2 -. ,£ o. °> g „ -t; » .'9
a5 .„ -^ ^ .- » g I s^i9 8 2 rt - . § I . g
O. s" c ** '8 -2 3» , i ?

AU ^f 1 -S -ieei zn Q ^
>§ « - = o,t ai i _^

^
j2 sBļ3i| sBļ§iaqBd3u SBsnjļiiļv ** "° -|S n fPB,3d v S?g ° C I~1 _ -

CO ^»j £Z —. o jS —
,J= . tn Bļ§l3qZļ BUBSBfBA[BU!UIU)i

^
(SI|B "gg Un 'OS) c5 S2 CO ™ >

!i°
__

D. -"S W3ļjn>ļ 3ad 'ļiuiiuizļB un o> !o SBļ3i[ sn>iBļq to 2 cū
^

!

P" "" . jaj 1)))B SBUBSOUIBAdv Un IlIlOBpdB SBļ8l3qOU UIESIABJ $J ' "

(>i w 3 « - ^
Oiib-ss-is) - ! 2 . .< M l *" I

tN ' - ? "S bJ> !BS3iļ - sopou oāiuiBA -a SB13II smļBiq SBļS(3qou ' g O' . O e 55
1: o M «d inaiuuni»r-,Bd „ ?

^ S) " mBS!AB d & ~
Z O. O CO JB ļļOļ3IAļB Un5[ 'uunuiZļB — a

3 CO.=

;^ C
»| U" *W SBUBSOUlBAdV 15 -^

SB,BUU3HUdB3^ 2
^
|* |

?H « S. 1 I ? o >
M

^
— ira — C

ico oo S«I"W^ fc
D.

X) _ w § ,
ĪSS I U SBDBgOUlBAdB OļBUlld USdV 2 g SBHUUa.ludB SBq.SBi? 3 g g 3^ U S

co co
~ (3I!B '6S-'8S) «^ ^2

^ -
« epeS BļB>(SJBd sbsh>ibu3i ^ S « 3 SBi"-" » * £ S
3

~ « ķ. tj, ' "3dB SBļ3l3qOU UIBSIABJ , ^ g "Sj
5 =* .2? — co —" - s £ ?* **

g bdb8 Bfosjiaudai 6a . o ? bpoib jba mzoaa „ g !? w Šl| _^
sBi3iaqBdau ŠBsrisjtBV "° ^ I - 2 - !«»np^* ^^"«id

»? '«- - w|-| "

. «_ ^ . v aS-8* 1 w n
a iļBuudiļsdB co r~ CO .— ^ ~

w -AUVf "l '§ ?
ĪS6I zn U ļiunpaiids BļiszprjsjBd ^3? ^ "

g SBļ3ļi SBļ§iaqBdau sBsn>[i[ļY " ' ' Ļ 2 ° ģ
-5 ' 1_J 3? "Z "5 i
.S i = S re sn>(Bie £3 o .hu > « I

īre bdb§ BļBJisjBd SBļSiaqow "I ģ iž "Š « J^ '
Ir- 4J C- r 1 -« r"«!2 1 =^ - SEll3B|3dS S; a i
re S "" I
°- BpB§ BļBJJSJBd SBsn>[Buai M I —' >

>s __L_ g- -S m -s sn>|Bia
^

to
3 == re M lt0 > ia cn _
je - ū re o >
're re _5S~ C'Gg -aubI-i -3 0S6I zn „ i 5 "I « 2 5,
"?" SEļai] SBi§\aqBdau sBsnvļiļļv I < % s - sEiiDeisdv S %



Nq 4. Pārskats par Latvijas apgabaltiesu personīgo sastāvu 1930. g.
^^

Nodalu Kriminālnodaļu Civilnodaļu Administr. nodaļu Priekšsēdei. Grāmatvedība Kase
skaits personīg. sastāvs personig. sastāvs personig. sastāvs kancleja

=_^=^^====
1 Kanci Kanci. Kanci Kanci. Kanci. Kanci,

ierēdņi . ? ierēdņi ierēdņi | ierēdņi ieredņ. ierēdņi

^
re „ 're _ c- cc « *re ~. re .^ J5 -^ — .i-*^-^ "S re « re re « . re -2

" 3 JO I I 3 & B ā B £> E rS| 5 i
Apgabaltiesas|||g. f |.g.||S| 3. _

J
o. Jo.

nosaukums > J * » d I ļj . S> d| « . t ģ I I S I 1 ? g 1 S I

^ s N ī Mi s S. £ s > 's = « .s 2 .> « a. *i a £ S hS S ?- -sI -š £ 2 2 ^
»

II 1i| 8 3 hg" -s -V 1 5 S -5 i e 3 g £ a « i 2 k ££ 2 - 5 «,| ,| > ^ 1I I > ^
£ S O r ^1 IJļ J <S £ « a £ 5 £ % < ?=> £ 3 5 I 3 j 4 3 <ž p 3 5 o o < => *_ x\< =_

T^ ^T^T 4
~

5
~

6
~"
T8

~ "~9
~
loTīr ~Ī2~~~l4~

ls
"~

17 " ^8~ļ ^9
~

|i ^0
~ ""2 ~i~~

23
~2Ā 25 26 27 28 29 30 31 32 33 I 34 35

— i !

Rīgas 1 3 4- 2 3 15 3 10 23 7 3 18 4 11 21 6 — — -- — — — 1 1 2- 1 1 3- 1-
J
-

Evas ' : 1111412124--5147113135-1-2--1--
nenāias 1X1— 2— 8 1 8:6 11 41 2. 6 1 — — — 1 — _ 1 _ 1 - 1 - 1 - 1 - 1 -

Latgaifs: :::: :: i 2 3 1 2 1 10 2 e » - 2 12 3 7 22 - - 1 - 1 -1 - 1 - 2 - 1 1 1 - 1 - 1 -

Kopā .. 4 I 7 li 9 2 10 5 i 30 7 21 ļļ 52 8 6 ļ 39 9 24 56 I 8 1 ļ 4 ļļ
1 5 5 - 4 ?' 1 j 7 — 3 ļ 3 , 5 — 4 — ļ 4 —

*) Attiecībā uz Jelgavas apgabaltiesu .Administratīvas nodaļas" vietā jāsaprot .Apelācijas nodala'.

(Turpinājums no pārskata Ne 4.)

Tiesu .,.,.,, -r a i- Miertiesn. Miertiesn. i(,,r- ,ori Izmekl. tiesn.
Archivs Reģistratūra amatu Kurjeri Apkalpot. Zemes gram. nod. person. sastāvs sekretāri kanclisti ^urjen . sekretāri

kandidāti ._ *—
==—— — i .i i !? = [7^= i : i,= rr >£ > ~~

Kanci. Kanci. . Kanci, ļ S c .§"
ierēdņi ierēdņi ierēdņi Jļ =

^

d-i L i li - 1 ._ I i I i 1 i i 2 i g I
I I I I I ? & £ .- ? I .1 1 s. I a i s. i i g i a.
3= re . *» S _ - ' , ,g ire U= .- ? - g S ^ ig ^ S ^ Ss '5 -- -!E ^ E re e B c re ,M d § ~c e cSc3- 2ē~' cS

l;Š2 ; 5 = S3 ^ 3? .2 .- 3 S.35^sgI
I JS ?§> - «a

^ .3 ii? *I ~ g « «

S -s > <s » > - ^ .i; ~.i 3 2 > - » ē č iS .re 2 ,£ - 3 3i » i > 2 > a ,6 > = a a ,§
.SģS SlSs ārS|fre|£f iS >|^-S -S? £ .rl :52 «i « ,5 g£ ? .I g£

<<3(S < DP p>^>ļj?<D2;Sa.|ļd; w co <;D ^S O, < D < D < P co co ^ < D

36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 i| 47 48 49
"505T~52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 !' 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71

—r~ i ^ i
i 4 — 1 2 — 17 6 10 15 6 | 4 4 — 1 1 2 2 2 6 36 10 2 35 10 33 2 - 43 18 9 1 1 3 19 4 —

i I _ i i— 8 3 35 1)4 1—1- 4— 3 4 33 3 2 14 3 14 — 15 2 3 — — 1 6 1 —
i _ , _ 2 — — 7 1 2 3 3 3 1 13— 2— 2 2 16 5 2 8 2 8 — 10 — — — — 14 1 —
1 2 — 1 3 — 14 3 2 10 1 | 6 — - 1 222 535 — 2 26 5 26 — 30 | — — — — 116 1 —

4 7 _ 5 6 — 46 13 17 33 11 17 6 ļ 1 5 2 10 4 9 17 120 18 8 83 20 81 2 98 20 12 i 1 1 6 45 7 —
t

Nr. 7. Pārskats par krimināllietu gaitu Latvijas apgabaltiesās ar nobeigto lietu klasificējumu pēc kategorijām 1930. g.

1930. gada nobei gtas lietas

I i n s t a n c ē
>
C ;re

^ Caurskatītas tiesas sēdēs Caurskatītas rīcības sēdēs

g Izspriestas ? *f !g J Izbeigtas g 'ģ
2 ' >S5 [ % £ CO ;g re
~ I - = īre ra = , === . ss M <u
N Ro, ,,rērinātn .5 2 -3 r"^

£- !2d3=

J . piesēZd P ,edal.| J ļ
|Kr.proc. lik- 312. p. kārtībā Krim. proc. lik. 569. p. ^|

1| - !
g

S. S ,g

1 = f E- o ! |I |1 «i . ff . BT 1 AE ^ht Ē|S"
7 ^ ļ ? 1 j« 11

« -S, ls Ba - . J S§ g S «* 13 » jg E^i d = 5^ Ai Jgg -i - .
S f « «I l&l. i J°? re^ d| fla 1I ^S lis § 'g *=A r 1 ai 5 H»S S ^ JS

1 I I 1 i| I f I I 1 i J i K t I -: e I I li 1 'i : M ! | I I I
J? 3= S-- -- 5^ irt^o. Ore re n S> « *S_; S> muj ^-o- Šire1-.on.O1Sre «M <c ^

o. _i5 aii<2(X H D ž >2 Dwž >Z -Ņ
i2 coa. ^:2<zl£ (£ o.

Cl, I " ļ
< 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 ļ 22 23 24 25 26 27 28 29

Rigas . . . 901 9203 — II 550 769 57 15 ļ 17 1408 ļļ 28 117 948 547 1012 ļ 3 127 — 110 ļļ 27 2891 ļ 294 i 72 30 171 [ 89 57 191 3623 5031
Jelgavas. . 522 3141 — I 267 171 23 6 8 475 17 18 176 169 398 1 76 — 17 855 ļ 29 20 25 18 24 23 395 1389 1864
Liepājas. . 150 1620 — 140 114 6—1 261 5 20 145 139 87 1 24 — 28 i 14 458i 24 20 9 36 1 12 123 683 944
Latgales. . 1223 5400 — I 479 366 32 — | 1 878ļļ 8 I 144 291 413 530 i 2 71 — 86 I 36 1573; 98 56 37 4 ! 33 81 9\ 1891 2769

Kopā 2796 19354| — ļļ 1436 | 1420 118 | 21 || 27 | 3022 ļj 58| 299 | 1560 ļ 1268 2027 ļļ 7 ļ 298 | 224 || 94 ļļ S777 ļļ 445 || 168 || 1011| 229 || 147 ļļ 173 ļļ S4S || 7586 |l0608

(Turpinājums no pārskata Ns 7.)

1930. gadā nobeigtas lietas Nobeigto lietu gaitas ilgums (37. aile)

II instancē M Caurskatītas:
IOI

Apelāciju lietas fl I Tiesu sēcļēs I instances Tiesu sēdēs II instances Rīcības sēdēsF ' s s lietās lietās Kicioas seaes

1 S §^ | Ē E *

3^ ,t3 rt & tu la* „ re S?„ re re o<
O. &~ ~ vi Ort JScoP^ C r-

S% ~
^ £ ^ c. .cj^gE^ gE-

Iē" S

J Hl ? H I! li is -1 I I » ļ I |. ,= i I 5 . i^ aj— n S .-S ļļ 3 ^ lS3 «ife B ^ .Se - Tjre

I v> i h i? I| n i * § r I * i :« ..!§- .-
si ^

ti sl B& 1 s * 1 s b * 1 ~
Z ' * ? "? " «

3 |S s Eg i» Ē E s.||i S. s| s.i|| ,g. g
SJ S> = 1"? f '5«<° !2««<o ;s|<o , <o īŠ .ā

iļrere = co '«^oorareoo'ratSo^ -3 33
- I ^ ^_ o- h m_ a- o. Sz2>Szž>S2|^,2
30 31 32 ' 33 ? 34 35 36 37 " 38 "T~ ~|~40 ~~!" ^T

~~
43

~ ~~j"~
46

~"
47"~1~~~ 49 50

1685 2196 222 4103 78 157 4260 9291 726 467 212 3 3874 180 2qH I ^H ļ " ^7"s ' s i f b : 2i s i jh s i^' "g: 56-i; I 2 ! 6 i i ~* z i
_i£^ 128̂ 278 2556 ? ^ 153 2709 5478 258 , 464 > 139 ; 17 1388 i 1076 222 ; žj 1446 . ' 304 ļjj ļ- ņg

4223 ^ 3581 i) 608| 8412 ļ ll4| 419| 8831 19439| 1366 1218 412 26 6418| 1650 5 3 \ M 7362 || 309 137 1 ^21



Nr. 8. Pārskats par notiesāto, attaisnoto un atsvabināto no tiesas personu skaitu Latvijas apgabaltiesās 1930. g.

Notiesāti Attaisnoti Atsvabināti notiesās *-žai £ E
(uz krim. proc. lik. 784. p. 2. pkt. pamata) -g 5 2 i

3 33 re
^

'H. īre

I instancē _ I instancē I instancē ls?§ " £ «
~

ļg §
=================== II instance, - | _ II instance, .

========= =̂^=== II instancē, i« c. 3 "3 E s
? atceļot atceļot atceļot a «<n « « § -

Piedaloties Bez zvērin. I instances _ Piedaloties Bez zverin. I instances & Piedaloties ! Bez zvēr. I instances §£
>

J = ~°' =3 t-rApgabaltiesas zvērin. piesēd, pie- spriedumu = zvērināt. , piesēd, pie spriedumu « zvērin. piesēd. spriedumu .
§
"J^ " § ^~

nosaukums piesēd. dalīšanas piesēd. dalīšanās co piesēd. piedalīšanās g -ilgS — £ E"l
1 i . i i3 —;

- g, ?2S."^ —' re
J _ J Je S 2 S e S 8 8 E 8 3 e

1 ~ ;s I 1 * I ; š .| ; g | >'g |lf|f^fls^«f l . «s
£ .= I| .ii £ .s « j§ I s S ;s s « ;e £' s 5 . s S 5 « s s £ "š
> ?«. > » >' « O. > IO > M > to^h >.»?.> S > W fc.>.3.5« 8'ft

12 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 | 17 18 19 20 21 22 23
~

24 25
~

K
Rīgas .... - —1 1327 233 158 I 52 1770 - - 267 52 799 196 1314 - — : 79 8 — — 87 150 ļ 72 3 "~ī

3171
Jelgavas ... — 408 ' 94 50 13 565 — — 67 i 23 171 ; 46 307 — — i — 1 3 — 4 36 ļ 19 1 — 876Liepājas ... — — 204 44 20 11 279 — — ; 80 [ 12 140 I 38 270 — — 1 — 28 13 42 80 23 4 31 591
Latgales ... — — , 785 98 71 26 980 — — ;: 236 ; 32 433 i 85 786 — — | 5 — ' 1 — 6 162 ļ 25 6 — 1772

Kopā ļ — — ļļ 2724 ļ 469 ļ 299 ļ 102 3594 — ļ 650 ļ 119 1543 ļ 365 2677 — i 85 9 32 13 139 428 ļ 139 14 4 6410

Nr. 9. Pārskats par 1930. g. Latvijas apgabaltiesās ienākušo krimināllietu sadalīšanu pēc noziegumu un pārkāpumu veidiem un
par saukto pie atbildības personu skaitu.

B S __Sinīs .lietās pi^atbildibas saukti :
[3

12, Šinīs lietās pie atbildības saukti:
Krimināllietas, kufas 1930. g. ienākušas tiesa, = ° Vīrieši Sievietes Krimināllietas, kuras 1930. g. ienākušas tiesā, '':%, o -

Vīrieši Sievietes"
kā I instancē dēļ caurskatīšanas tiesas sēdē BĒ'S ~ - kā I instancē dēļ caurskatīšanas tiesas sēdē '3 £ 12 ~
pēc būtības, ar to sadalīšanu pēc noziegumu SJ£-* % Tanī skaita re Tanī skaitā pēc būtības, ar to sadalīšanu pēc noziegumu 3.3-S ra Tanī skaitā I Tanī skaitā

un pārkāpumu veidiem
J J|

"ftff|"ffiff " . un pārkāpumu veidiem
J|J

««gftff ļ ^S'T
. .-—. ?

1 Ticības aizsardzības noteikumu pārkāpšana 19 Naudas, vērtspapīru un zīmju.viltošana (sod.
(sod. lik. 2. nod.) .......... — — — — lik. 20. nod.) " . . . . 19 29 2 5 —

2 Dumpis pret valsts augstāko varu Csod. lik. 20 Dokumentu viltošana (sod. lik. 21. nod) .' . 249 250 6 41 —
3. nod.) 42 138 .2 57 — ' 21 Nonāvēšana

^
(sod. lik. 22. nod.) 181 153 2 81 1

3 Valsts nodevība (sod. lik. 4. nod.) .... 54 — 1 — 22 Miesas bojājums un vardarbība pret personu
4 Nemieri (sod. lik. 5. nod.) 42 93 4 17 (sod. lik. 23. nod) 419 590 8 26 —
5 Nepaklausība likumīgai varai (sod. lik. 6. nod.) 377 489 2 44 — 23 Divkauja (sod. lik. 24. nod.) — — — — —
6 Pretdarbība taisnai tiesai (sod. lik. 7. nod.) . 207 208 2 49 1 24 Atstāšana briesmās (sod. lik. 25. nod.) ... 11 — 1 —
7 Karaklausības un zemes klaušu noteikumu 25 Noziedzīgi nodarījumi pret personas brīvību

/ pārkāpšana (sod. lik. 8. nod.) 2 2 — — — (sod. lik. 26. nod.) 8 13 — I —
8 Tautas veselības aizsardzības noteikumu pār- 26 Netiklība (sod. lik. 27. nod.) 46 55 8 2 —

kāpšana (sod. lik. 9. nod) 34 24 — 10 — 27 Goda aizskaršana (sod. lik. 28. nod.) . ... 218 251 1 25 1
9 Sabiedriskās un personīgās drošības aizsardzības 28 Noslēpumu izpaušana (sod. lik. 29. nod.) . . — — — — —

noteikumu pārkāpšana (sod. lik. 10. nod.) . — — — — 29 Mantas, satiksmes ceļu, brīdinājuma zīmju,
10 Tautas labklājības aizsardzības noteikumu pār- robežzīmju un taml. zīmju vai citu priekšmetu

kāpšana (sod. lik. 11. nod.) — — — — bojāšana (sod. lik. 30. nod.) 104 117 6 10 —
11 Sabiedriskā miera aizsardzības noteikumu pār- 30 Neziņošana par atradumu, svešas mantas pie-

kāpšana (sod. lik. 12. nod.) 4 4 — savinašanas un uzticības nelietīga lietošana

12 Sabiedriskās tikumības uzraudzības noteikumu „, (s?d. lik 31.jiod.) . . . . . . . . . 162 176 6 5 —
pārkāpšana (sod. lik. 13. nod.) ....' . 7 11 - - - 31 Zagšana laupīšana un izspiešana (sod. Hķ.

13 Jaunatnes audzināšanas uzraudzības noteikumu „„ „ -- 7 ', ;., ' ' :. .L „ ( Jf~
pārkāpšana (sod. lik. 14. nod.) - - - - - 32 Krāpšana (sod hk. 33. nod.) . ... 42 57 1 10

14 Preses uzraudzības noteikumu pārkāpšana 33 Bankrots, augšana un citi sodāmas netaisn-
,c ^a «1, k „„rf \ ? 17 on 1 pratibas gadījumi attiecība uz mantu (sod.(sod. lik. 15. nod.) ........ . . 17 20 1 - lik. 34. nod.) . . 80 83 - 50

15 Rūpniecības _un_ tirdzniecības uzraudzības no- 34 Noziedzīgi nodarījumi oret autora tiesībām un
teikumu pārkāpšana (sod lik. 1b. nod.) . .22— 1 izgudrojumu privilēģijām (sod. lik. 35. nod.) 15 12 — 5 —

16 Algota darba speķa noteikumu pārkāpšana 35 Svešas mantas patvaļīga lietošana (sod. lik.
(sod. lik. 17. nod.) 1 — 1 - 36. nod.) .............9 14 — — -

17 Būvdarbu izdarīšanas un satiksmes ceļu un 36 Valsts un pašvaldības dienesta noziedzīgi
satiksmes līdzekļu lietošanas noteikumu par- nodarījumi (sod. lik. 37. nod.) 71 94 — — —
kāpšana (sod. lik. 18. nod.) 9 9 3 37 Citas lietas 159 167 1 1(3 —

18 Noziedzīgi nodarījumi pret ģimenes tiesībām
(sod. lik. 19. nod.) 21 19 — 5 ļ — Kopā 3270 3950 58 592 4

Nr. 12. Pārskats par civillietu gaitu Latvijas apgabaltiesās ar sadalījumu pēc kategorijām par 1930. g.

Atlikušas nenobeigtas lietas uz Ienākušas no 1930. g. I. janvāra ^ NTnhpirrtas
1930. g. 1. janvāri lidz 1931. g. 1. janv. in u u c i g i d a

II instancē J II instancē I instancē
ļļ .

j§ Prasības
M - '

.o ^
.2 Par zaudējumu 3 § 3

Apgabaltiesas §£ še atlīdzināšanu i g a3 I
c're : * o >2 111nosaukums
^

,g£ -| a
«|

~ . ?&-| >|>g £ „ :
li I" f B , I' 3I ? ' . K ? J 8 *f, s ā %<?

a ē- b 3 :=• B «rf '2I ?S « ?! SS 9li 1SI „ b&
« « a « « īre s? «s £P es a «J 33-s §3= g āg n , « g -

- o. JS re ?-= a. J2 re re reo ofe w re w« raire reĢl
_< cq ci. _-<ca cu a. a. 2: 2: 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0.
1 [ 2 3 4_ __ 6 7__ _8 9 10_ 11 12 13 14 15 16 17 18 | 19̂ | 20

Rīgas .... 7339 746 i 25 8110 12647 4467 542 17656 4047 243 240 — 121 46 1731 13 1045 1 194 7681
Jelgavas . . . 3388 389 11 3788 4244 974 103 5321 351 59 9 — 49 15 30 I — 287 — 178 978
Liepājas . . . 1292 194 15 1501 2033 786 110 2929 219 33 15 — 65 5 10 i — 167 130 644
Latgales . . . 2944 765 ļ 18 3727 6878 1469 172 8519 1548 36 6 1 189 30 143 ļ 2 140 1 193 2289

Kopā 14963 ļ 2094 ļ| 69 ļļ 17126 25802 7696 927 ļļ 34425 6165 371 270 1 424 96 1914 ļ 15 1639 2 |f 695 | 11592
(Turpinājums no pārskata Ns 12.)

Nobeig tas No nobeigtām lietām izspriestas Atlikušas lietas

I i n s t a n c ē II instancē Iinstancē II instancē S II instancē c
——^^^=:=^==^==^==^^ ===== ~ _ 3 . 1

Aizsardzības § ai Prasības Pārējās Apelācijas Blakus 'Z mkartība £ — « .§
===

'« 1 fS §Ž A A
~~

if Sg

«īt; -C ? ies a 1 SS «, Co ^-S ^
O-^ re s I re ^ r= .5 M . M re

I-2 ! S 3 Ēi « ā Ē'8 I§ « - |g « s i| |s 1 I -11 E
?|| iS a i 18 SG- .S S IJ. Jž g -5 !§ S" SS .2I 5 1 3 = S

157 S | ii? t '5 "3 ?* 'S % B jg E » « 2reE re2 c « -a "5

o.~ i£; n a. 0. 0. h < ca o. < o. < o. a. o. <Zo. „ <; ūq o.
^T ^ ^ 24^ ; 25^ 26 ļ 27~" 28|| 29 Jo" 31 32 33 34~ 35 36 I 37 "" 38 39 40 41 'I 42 43

442 4043 _ _ 323 12489 1307 4498 513 17500 6497 ' 506 : 4343 ] 258 2778 ! 1692 i 247 > 266 3432 7497 715 ļļ 54 8266
53 2031 — I 13 1074 4149 37 *21 100 5070 724 ! 252 2633 !! 528 554 > 267 !! 26 I 74 1598 3483 542 ļ 14 4039
49 950 : — 11 351 2005 '? 36 795 109 2909 462 182 1188 I 173 409 : 97 , 64 45 880 1320 185 16 1521
44 4166 | — 16 221 6736 19"! 1531 173 8140 1931 | 153 i; 2170 630 819 560 59 , 63 10^7 3086 703 ;: 17 3806

588 1 11190 l 40 1969 25379 3351 7645 895 33919 9614 j 1093 ļ 10334 ļ 1589 4560 ļļ 2616 ļ 396 ļļ 448 7007 15386 2145 ļ 101 17632



Nr. 13. Nr. 15. Pārskats par Latvijas apgabaltiesu izmeklēšanas tiesnešu darbību 1930. g.

Pārskats par Latvijas apgabaltiesu =========================== === _
reģistrāciju un administratīvo 1930. g. iesākti izmeklējumi 1930. g. n o beigti izmeklējumi

nodaļu lietu gaitu 1930. g. —= ^
mTTT^i tīti ļ 2

ļre. 00 ! 33 3 aa =^=^= == ; ļ _

^ © : i 3 J * ' I "? jS Prokuroram £
1 2 ļ |3.i 3 - > -3 _ _
§a JB - -ēa- ,A3*'>s l - ~ - 2'
- S -S i S IeTI 3- o o S. 5 p Uz kr. proc. lik. 312. p. pamata °°

Apgabaltiesas s ao; — -g "i 3o> 2 o>n 3 .2 « ^
,4

«ig„ Sto 2o» '" E e « 55 —? re -— —"

I liii Iļs i 3 § sII 1 ._ i § «s , ,-s. i e |_
< « ^

»«
1 I'' Sl it i f f . "A A . II ST -ļ šj I |! g i"I 2 N 4) eo ~ J« S 2 O. 132 _ ? -a a « — c

12 3 4 5 6 7 t J li 3» I I 1 8 S 6^1 S 5 g«ft1.|I

Reģistrācijas lietas: <
t § > ^ « I i = = =" g>ļ 2 - b§.

^ S|̂ j £ £
Rīgas. ... 11 663 674 640 34 8 S. ? '8 g § 3 g "§ gti g 3B.|>S S^"§" 5|

* g
Jelgavas . . 3 172! 175 166 2— 7 £ 1 S -* e 3 ^ °- ! °- 1= o " E" & E « " s E
Liepājas . . 16 120 136 123 3 — 10 *s g § ' S I b S ^"? Sf-S ,5? ? Sķ S "3. -8 «i 3- .
Latgales . . - 180' 180 180| °" 3 £ "* * * '3 - £ g. £ ? * > ,u £ £ >

<DD D £ (£ D 3 Dz>>ZQ- Do. o. u o. o.
Administrativ. lietas:

Rīgas 47 225 272 218 2 i- 52 1 l i_i 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 I 15 16 17 18 19_
Jelgavas . . 19! 57 76 27 26 — 23
Lateales ' 23 204' 227 203 11 —1 13 R'gas . . 956 153 3735 1431 1 5320 1677126 111 : 1200 510 933 | 2754 168 4725 519 89 44 ļ 5377B ? : Jelgavas . 254 88 999 i 404 — 1491 585 46 38 I 267 176 263 744 68 ļ 1443 97 , 25 8 i 1573

ifnn5 iwififi9 i70Qiw ar i*7 Liepājas. 64 44 478 233 7 762 278 16 23 , 152 116 95 386 24 . 704 43i 5 11 763Kopa 137 1662 1799 1596 46 - 157 Latgales . 648 286 1636 707 6 2635 972 57 160 ļ 338 468 519 1485 102 | 2616 179 43 29 | 2867

Kopā 1922 571 i 6848 2775 14 10208 3512 245 ļļ 332 ! 1957 1270 1810 ; 5369! 362 9488 ! 838 162 i 92 10580
c

(Turpinājums no pārskata Ne 15.)

. Pabeigtos p„hpjotip ,__. «=.*_, Nepabeigtas izmeklējumu Izmeklējumi kuri atsūtīti atpakaļ Atsevišķi pieprasījumi 1izmeklējumos Pabeigtie izmeklējumi * 6 , . . '~^
de papi dinašanas. (Šie zmeklē- ,„. „ ?*£—„„ ,vr-~ §

saukti ' pie vilkugies (aile 19.}
I!etas, kuras atrodas .zmeklesana jumj

P P
flv uzrād -iepriekšejās izdant izmeklēšanu (Knm. g.

atbildības v ' (aile 26.) aU gs) proc. lik. 329. p.) . -g
> e: ? EI .1 —7 i-= - i ? - — ~-=-j-r= Z ~§
„i Vairāk par Atlikuši o g -| ā

i „H„ "1931. g. -b s «> &§ £lg3dU Manv.| 1 E 2f :
m .2, .2. S § 5. g
cn oj ~
,—īret» .-4 ^ J5 ^- B.fre fo *n 3 re 73 īre fre ~

» ' ? S E 3 E '5 ,S ā m ti E£ |E k
re3 re re g i<u >co . jn-^ recu -a
r2i« "ā « "S « 2- S * SeS o-S-S33 2* "trt w -~ « aj^

oo co 1-*-* g->wļ ^?2 ~ 6i 52 M . p -S cn q» M . . g-g S
£.3 e . -h - 3-h - nĒ - ™ o- c £ a'

O. i OT .3 N re -j .52 N M ,_. ,_ „ ~ ^_ 3 ._. 3 -OO 3 re O

S a iS e '*I ?? Ž ?'i "« ore « ?acE 73 re -a *: -3c '.N :3

£ 1 I i ē . a.| 8- i . b| s M M 2^1 I M a § -i
s^ -s

1 -. - »| - 8- ' - * & . » ;^ S --S'S & g o .§• lg |§|
Sffi-č- C '- 30 3 o> 0> !26fl āJ O> «'S lg OT N
B i?, .3 I I» s a ,-i§....iS «. . r *r «- C '" " C ,S5 «

o. s-.S22;><;S22<o. <: ^ d: o. h^} £ « n £ J5 ^ Q
20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36

~
37 38 39 ^Q

~
41 '^2^ 43

! i ' '
2720 ļ 1154 1554 3507 284 ' 32 899 328 522 ; 40 — 9 36 379 i 396~ 19 1 28" ļ 1685 ļ 1679 ļ 34 209 38977 762857 ļ 262 645 861 56 i 11 172 69 86 . 14 — 3 16 169 : 174 11 2 21 I 1200 1209 j 12 88 12576 177434 157 373 353 36 1 63 20 38 3 — 2 3 . 164 , 159 8 1 13 607 612 8 49 7348 1971704 i 500 715 1765 355 32 416 147 I 236 29 — 4 53 433 ļ 456 30 6 48 | 2547 | 2558 37 147 24664 415

57152073 3287 6486 731 76 1550 564 882 86 — 18 108 ļ 1145 1185' 68 10 110 6039 i 6058 91 493 83565 1551

Nr. 16. Pārskats par ierosināto izmeklējumu sadalīšanu pec noziegumiem un pārkāpumiem Latvijas apgabaltiesu izmeklēšanas
iecirkņos 1930. g.

lietuTkfits
S''S HetāS SaUkt''6 atbiIdibas ! erosin

k
āt° Šinīs lietās saukti pie atbildības

1930. gadā ierosināto izmeklējumu sadalīšana .
^

atrā .._ Vīrieši Sievietes 1930. gadā ierosināto izmeklējumu sadalīšana katrā _ VīrieSi
===

>nB„;aiI7_ Kategorija k^te^orlia "' oievieies
pec noziegumu un pārkāpumu veidiem ar pēc noziegumu un pārkāpumu veidiem ar s ?-

norādījumu uz sodu lik. nodaļām E '% « Ta„, skaitā re ļ Tanī skaita norādījumu uz sodu lik. nodaļām '« S i TanI skaitā I TanIsk." O. I "'fiff I
D<
i^li7fa f' I Inepilngadtgle ~ nepilngadīgas

S < S. f,d2 "- S, f,dz 17 g' g < a 1Idz l7 g - I| j 1Mz " «'
—— i , . . , , ;

1 Ticības aizsardzības noteikumu pārkāpšana 19 Naudas, vērtspapīru un zīmju viltošana (sod
(sod. lik. 2. nod.) , . 7 1 — _ _ lik. 20. nod.) 159 45 22 1 — _

2 Dumpis pret valsts augstāko varu (sod. lik. 20 Dokumentu viltošana (sod. lik. 21. nod.) . . 432 344 218 6 49 i
i ww l '-*.' / A »,\ *

7? 24 229 4 73 - 21 Nonāvēšana (sod. lik. 22. nod.) 345 429 159 8 93 -3 Valsts nodevība (sod. lik. 4. nod.) .... 1 , 9 21 -? 2 — 22 Miesas bojājums un vardarbība pret personu4 Nemieri (sod. lik. 5. nod.) 76 33 98 1 8 (sod lik. 23. nod.) 724 704 635 ' 11 285 Nepaklausība likumīgai varai (sod. lik. 6. nod.) 305 218 431 4 38 1 23 Divkauja (sod. lik. 24 nod.) . 1 1 _ _ __
b Pretdarbība taisnai tiesai (sod. lik. 7. nod.) . 816 292 252 5 58 2 24 Atstāšana briesmās (sod. lik. 25. nod.) ... 6 I 3 — — —7 Karaklausības un zemes klausu noteikumu 25 Noziedzīgi nodarījumi pret personas brīvību

pārkāpšana (sod. lik. 8. nod.) 15 15 4 — — _ (sod. lik. 26. nod.) . 14 22 17 — 3 _
8 Tautas veselības aizsardzības noteikumu pār- 26 Netiklība (sod. lik. 27. nod.) 81 157 81 11 2 —kapšanajsod. lik. 9. nod.) 50 20 20 — 14 — 27 Goda aizkaršana (sod. lik. 28. nod.) .... 222 30 53 — 19 Sabiedriskas unpejsonigas drošības aizsardzības 28 Noslēpumu izpaušana (sod. lik. 29. nod.) . . 2 ' 1 — —noteikumu_ pārkāpšana (sod. lik. 10. nod.) _ .363— — — 29 Mantas, satiksmes ceļu, brīdinājuma zīmju,

10 Tautas labklājības aizsardzības noteikumu par- robežzīmju un taml. zīmju vai citu priekšmetu
,. _ kapsanajsod. lik. 11. nod.) _ _ __ _ bojāšana (sod. lik. 30. nod.) 318 630 156 26 11 —11 Sabiedriska miera aizsardzības noteikumu par- 30 Neziņošana par atradumu, svešas mantas pie-kāpšana (sod. lik. 12. nod.l ...... 12 7 10 — — _ savināšanās un uzticības nelietīga lietošana
12 Sabiedriskas tikumības uzraudzības noteikumu (sod. lik. 31. nod.) 356 241 161 1 9 —

pārkāpšana (sod. lik. 13. nod.) 9 i 5 31 Zagšana, laupīšana un izspiešana (sod. Iik.
13 Jaunatnes audzināšanas uzraudzības noteikumu 32. nod.) 1264 972 1225 34 199 4

pārkāpšana (sod. lik. 14. nod.) — _ _ _ j _ 32 Krāpšana (sod. lik. 33. nod.) 205 41 99 — 10 —14 Preses uzraudzības noteikumu pārkāpšana 33 Bankrots, augļošana un citi sodāmas netaisn-
(sod. lik. 15. nod.) 40 2 32 1 _ _ pratības gadījumi attiecībā uz mantu (sod.

15 Rūpniecības un tirdzniecības uzraudzības no- lik - 34. nod) 141 74 59 — 17 —
teikumu pārkāpšana (sod. lik. 16. nod.) 5 I _ _ __ 34 Noziedzīgi nodarījumi pret autora tiesībām un

16 Algota darba speķa noteikumu pārkāpšana izgudrojumu privilēģijām (sod. lik. 35. nod.) 18 3 1- ? ^ — —
(sod. lik. 17. nod.) _ ļ _ _ _ 35 Svešas mantas patvaļīga lietošana (sod. lik.

17 Būvdarbu izdarīšanas un satiksmes ceļu un ,36- nod) • • • • • . 1 13 6 — 2 —
satiksmes līdzekļu lietošanas noteikumu pār- Valstf

-
Un .Pfsvaldibas dienesta noziedzīgi

kāpšana (sod. lik. 18. nod.) . V
12 1 3 _ o"?."jumi (sod '''-) 74 139 77 - - -

18 Noziedzīgi nodarījumi pret ģimenes tiesībām Utas letas 59 60 60 1 11 —

(sod. lik. 19. nod.) 24 I 14 n ļ _ 7 "~1 P' ' Kopā I 5867 4557 4149 114 637 8



I

Nr. 17. Pārskats par Latvijas miertiesnešu darbību 1930. g.

Kriminālliet as Civillietas Administratīvas lietas

§ ļ> Pabeigtas S Izspriestās lietās £ Pabeigtas = £
~T~

=
, K H- I " *ī *ē ^ - ""^^ ** l - =Apgabaltiesas £| ^ ; |re

tf\ t . y %*M |"| I". |I
^Sl

«1
*. H|| Ie li o|^| gl

* ,23 1 |o g| |o
&a „ « £ tjcu oicu ° i«2Si — w « E S "C ,H c o °° ? c o

| i 11 fiJJ ii J« i? |»s& 1 I ļ 11 4*1 jS ļl i I 1 ļi
<! f Žl« _z 5 z ŽS« < < IS ļ ^-sI '; I JI 5

1 I 2 3 4 5 6 I 7 8 9 10 U 12 ļ 13 14 15 16 | 17 18 19

Rīgas 3175 59077 47663 10881 1048 2660 46959 968 | 1031 2406 ', 68997 56391 ! 11879 690 2443 13 476 479 10
Jelgavas 729 17931 13911 3975 223 551 14633 299 2772 641 18095: 14616 ļ 3156 316 648 8 47 51 4
Liepājas 378 8719 7340 1307 92 358 6913 i 205 1549 399 12518 10869 ļ 1532 107 409 2 11 9 4
Latgales . ' . . . . 2111 31248 25083 5937 236 2103 i 25893 ? 496 5081 1144 jj 29656 ļ 24908 4916 23 953 4 ļ 33 37 —

Kopā. . 6393 ; 116975 ļļ 93997 ļ 22100 ļ 1599 ļļ 5672 ļļ 94398 i 1968 ļ 10433 4590 129266 i'l 106784 | 21483 i 1136 ļļ 4453 27 567 : 576 18

Piezīme: Pārskata gadā nodoti izpildīšanai 73 spriedumi ar soda nosacītu atlaišanu.

Nr. 18. Pārskats par Latvijas apgabaltiesu tiesas izpildītāju darbību 1930. gadā.

1930. g. tiesas izpildītājam iesniegto izpildu , d tu sR m ļ , ,„ ^ skajt S|
llstu skalts pēc kurām izpildu g I pēc kurām izpildi! -g f -o ,"...35 " Z i

~ darbi nobeigti g darbi nav nobeigti īgā iS notikušo izsoļu
«S -g g. I . -g pārskata gadā Sg pārskata gadā Ē|

* vispārig. skaits
>» ?3 O.i _ = .3 re '2.~-2
3.3 > 3 <?, 2 E, a °« 3 5.3 —

=? «J ~ §'a 2 E « &« o.re.2, 5& g
« Š-5 52 ~ >Sg 3 § = g

» '2.-S « i5.re^ire „iĒ

*
u ii.- «?- « re O- 3 5 ē re ļi£ S 3 <n !!£ >S ?*£ .i luaS iiu£= _ ,* E 3 5Apgabaltiesas rajons s-.g'S £|,| B,|. § °-J - § ig ,«« >"re2 >*g- s.|-g. g s

^S= reg E -§ jj | 1 3^ Sf ' 1 1.B =^?i-n.jj īss-- JŽ -§ « I»-™0 E| £g IS «* -|J5 3 <* .2» »"g> «I'- re^« »'2;| 3
-2 c -2 1 E 4B.S '9 = S jg 2 i-5 re -jg re^.2 3g,'§ 1 5

3^ss s | g. i s 2 3 - ^= m^s 3 g.i a -s
2o ^ ^ c -S2 3 u 2 -30 -5 .2. w . 2|^ « ^ 3
O.S re™ re re , re re re re re g. «īre «!2 i3Sre re re
£ļ2 (X C CL CL CL CL Cu a CL .S CLm CLtS'S ^OO CL CL

1 ļ 2 3 4
~

5
" 6 . 7 & 9 10 11 I 12 13 14 15

|
"

. i ļ ' ļ ļ
Rīgas 6430 8169 131 54 36143 32 44529 iļ 33147 1441 9272 417 6682 15749 2426 202
Jelgavas 3373 1703 36 51 7443 — 9233 6040 550 2084 541 3391 5835 501 107
Liepājas 756 801 24 26 7101 — 7952 i 6021 778 1143 766 4965 315 94
Latgales 6'58 ;| 1212 ! 117 I 237 10648 127 12341 i; 8128 1113 2425 ļļ 910 5923 5669 1721 ļ 157

Kopā ? • I 16717 ļ| 11885 308 368 61335 159 j 74055 ļļ 53336 3882 ļļ 14924 1868 16762 32218 4963 560

(Turpinājums no pārskata Ne 18.)

i 2E i -a o-< ii a ?" >3 ' Nauda, kuru ieņēmis tiesas izpildītājs pārskata gada izpildot tiesu i
Jg |}« § . '2 savestu skaits ] £ No sūdzībām, kuras gš iestāžu lēmumus
3 :. .«2 & . Kj CC t3 ..ii.- *3c/5 : 3

g 2 S" ^ i '= iesniegtas par tiesas S.£ = t 11 gre
S "S m »| .2. |ģ >1 3i« izpildītāju .Ņ3 pēc tiesu izpildīt, atlīdzības takses S S 'ģ. ' jfr

55 sl Sl I»|| i S— i;« I 33 Sb' *f=2>- m -n °-re ^ K
«> -2. -5.5 "3 ^ c'n iir »> s-jj S"^

!2
ja — "K

J»=M ,_re reli n™ .2i aj reire H-1S a. « to S 'S: S ?
^

M :=> = « to —o> b īre g^ S..5; — Jg c t.*; ,Si re w>co s īre -o 3 « i« . ^5— S

4 ii M- M li'W « sl 1 s ffl f I ilgHi li 11
g§ =r§ S» I SaS «#2|g" ii .ii-!^ - > jSs „ 2_g 3«= - °" &
~ » ra -3 Eo c ir^ »i 'Si u.S fw «1! 2 tSao > g-,2, ™ <y -o

po o 5 Ire ^ E« >Sre ->» n 3-are £ 3.*cu aj ",.=• S « re o
0 ^,> l?« 3 £ S. o-S « ° S ' 3-5 12-* I sSH « 3i« = «. «"Šo
1 gS āA K-2 ž S o " S. * -I 3 3 ESI ^g^ EI «IJ* N t""* » o. * ļ?/i ^ re-re 3 3„><« 5 "S C

g r<g S , S gs s J § J 2 |& . 1 5- s| iE ž IZ ŪEZ < a. S Z cli < < Za ? h u cl E U.S a. cl

16 17 ļ 18 _19 20^ 21_ 22 ļ 23 j 24 25 26 ļ 27 28 29 30 31 ļ 32

I i
429 5 i 241 0908,41 — ' 411 105792 196203 78 ļ 19 55 33,10 140756,87 97697,53 218,- 6557,54 238672,40 ļļ 24385143,58
28 5 901030,89 — 366 29841 30207 23 5 15 i 228,39 19532,44 1 54268,28 29,25 2946,32 ļ 58236,63 6348469,22

238 5 572004 ,59 . - 152 19541 16743 21 1 20 46330,95 30401,77 180,41 6889,86 j 76913,13 i 2821008,08
221 14 652711- , - 52 -77537 77589 28 ļ 3 25 | 13,- ,| 32544,- 91082— 56,56 2929,- [ 128569,— ļ 19746247.-

916 29 i 4536654,89 I 981 ļ 322711 ļ 320742 150 28 M5-
' 274,49 ļ' 2391 64,26 273449 ,58 484,22 ļ 19322,72 ! 502391,16 I' 53300867 ,88

Nr. 19. Pārskats par Latvijas Zemes grāmatu nodaļu darbību 1930 g.

I. Par zemes grāmatu reģistru foliju skaitu II. Par pieteikumu un ievesto ierakstījumu skaitu

?§!||.«0.Ž3ni« ģ-3 Zemes grāmatu reģ. ievests f

li ST 8 8 2 Šis l/3 ^1 § E tfl ~ %

|l ! Zemes grāmatu reģistr.
fff|| f| =J||ļ Jf1|| f,

'
| ļļ ļj ļj

2 I
(katrā atsevišķi)

^
-

^
t| jfc ;|

^
|||
|| = 0

f f
2r m .3- N^=—

«1
= d. <u ,5 6£ 3c '5 J>: j<: «

ļ 3« 2 2 m D2= Sl 3 JJ £ O ,£u z ļļ jj .2

ļļ 1 2 3 I 4 5 6
~

7
~ 1 8

"
9 10

~
11 12 ļ 13 ] 14

Rīgas 1
Jelgavas I Nekustami īpašumi pilsētās un miestos . . 40616 2227 42 42801 17641 417 19 340 1 5652 512 9113 , 18550 29522 224116
Liepājas
Latgales )

Nekustami īpašumi apriņķos:
Rīcras 1 ai muižu 1299 2 4 1297 311 18 36 9 2231 2276 -

Jefgavas ' b zemnieku ' zemes gabalu . ' .' . ' ." .' . 66694 3546 119 70121 26294 1076 29 5229 7584 1307 14330 28450

Liepājas / c) atsevišķu muižas zemes gabalu . . . 37972 4776 121 42627 15537 302 2 6059 7074 11193 24599 - - -

Latgales I *) Tas pats Latgalē . . ' 63397 11494 106 74785 21822 722 10 951 5265 , 4017 13327 23560 - i -

Kopā . . I 209978 i 22045 392 ' 231631 84605 2535 60 15676 25584 6109 50191 97435 29522 224116

*) Latgalē atsevišķi nedalāmi.



Nr. 20. Pārskats par Latvijas apgabaltiesām padoto notāru darbību 1930. g.

ļ 2 3 4
g^

7 8 ~āTZĪ0Z.-,__ 11 12^^
^- ^^ 1S

P^ "^
ir; 3 *-_ .o 3 re

3 = -re g g Drošības o.
.2, 5 S>§ o 3. s Notāra ie- g

. t f 7 gī 3« ^
?. S£ _ _, naudas &

1 S -I jg =i _ 5== -E" |, Aktu Zimog- Pilsētas nākums
papildinā . §H

Apgabaltiesas JJ " |_ l ?§£ „|ļ| &
^

kopvērtība nodoklis nodoklis pārskata ™ , '3| .Piezīmes

ra J°nS ? S « S 1^ *1: 1« » EM §adā skata gadāli!2 S — «ļ 53 o 3. S is 3 oļ sKaia gaaa oo
oo Jj 10; 2i 3- — 3 ~ 3 ^ '

~ '3 '3
j; 5 s -s M re o se =
c/j — cl Jr o. & ?— Pu *Z q <u

1 = " -—i
ļļ Lati [S. Lati | S. Lati I S. Lati | S. Lati ļ S. ,

Rīgas apgabaltiesas . . . 1510 66311 122286 146097 5 - 11 4961 341181 21141783169 1314960 14 92186 42 429719 88 5583 26 14 .
Iplcravai anaahaltipsa* 1S3 14744 24454 27615 r 3 1 3 434 67407 25575018 88 210533 20 15127 36 64024 83 lb£J /U i

Liefāīas aoIaSlsas95 0109 14614 27605 - 1 3 172 52599 21482487 25 143840 92 8982 65 46049 04 1658 - -

Latgales %IŽSs i " 15?8 S 43Ī31 Š6942 - - 1 350 114605 24752751 34 189049 22 20279 42 83455 54 3052 - 4

Kopā . . 3276 103827 204485 258259 8 2 18 5917 575792 283228089 16 1858383 48 136575 85 623249 29
ļ

11916 96 19

Nr. 21. Pārskats par tiesu palātas prokuratūras darbību 1930. g.

—"M ^^M "' —— "^^^T*^^ '
..,_ ,.,_ . - ,- i-i. ? No iesniegtiem — Sēžu skaits, kurās ņēmušas dalību

No pabeigtam lietam iesniegtas tiesu palātai
ap

°
ndziba, frak.g« Ienākušo un iz- prokuratūras amatpersonas

===== jf= stiem un siē. o-ļl S I gaJUŠ0 raks'tu ^ 1
§ m Piekrītošas apgabaltiesas Dienestnoziegumu rl7i(»niPm ā=5-S 3 skaits Tiesu sēdes '
22 2 tiesāšanai lietas 1| dzieniem «jSS| 3

?O 5 . ™ C-Ho 5 ,? ^ C

- « Sl 3 i M «,
"~

re gc
60 g £^ re °" J t^: reio> re .3 *-*• 3 <l» c/> r. . . _,.. .- oj T3S> „ 3 1 .£ toii S. _ -S -a ra « « 3 -S — Krimināllietas 3

.3 .2 2 .i! ~. ° J= "» g-M - § iS - giS 3 re 9-3-3 i Jg -C 23: -3 ja— ^=y= ii' ra c>- 3: M i— s S B. « s « * M re ^
.3 £ - J£ "S ~ = ,_ 5 re 3 re re i;«re .Sc ><» J* ?" - o. «

2 » i» 2 re « « reS^ n.3 . ~ |, g . 2 g s\ ~
~ 2n "S « īre " ' » ' « S

M ,S O. W .*" C J* . 3 _ re o £?"» 5— - S Ji3 g " P-'g -O 1" 5

S 3 "S « S-2 «, J2 c c*z ~'5 3
S «|i3gu. ^ S£ S re 5. -2 o ^ 2.s -c: 0

ci = » S'g g-ši| S «s acaa-S -os a- I» ē ?« s.eSs 5 ,g 2 |" i 2 M «2 s.|
«1 .3 s »> |s -s-: S - - «.aSsis w « 3 «s.s 5 ē s.g a'2 - 1 2 &? f?a ^ s s *§- ra 3
"(re .gI 5,5&-a.|'g«g,'-Sgsls 'g.f"-S«iS-gi 'So™ 2 3 « » 1 ° >2 S r2 S g, ,3 2

1^ I I .ii <§ j!l£ s gga-icl i- g lsli a lg žgg'i I I bi mi a a g g| 5 - g
~ļ 2 3^

~~
4 5 6 7

~ 8 i 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

— 2167 2167 — 1883 ' 48 48 1931 — 155 155 ļļ 2086 1 203 1952 4 81 4 2502 2082 4 97 11 9 96 13 58 4t

Nr. 22. Pārskats par apgabaltiesu prokuratūru darbību 1930. g

ob 6i No pabeigtām lietām nosūtītas
o

ģ ļ — . ' ļļ |ļ2 ,re - Tiesu palātas prokuratūrai Apgabaltiesai ._ =
n 12 re n Ē|
S 'g M 3 ; ļ ,2 60

c
2 M 2 2 B S§sg E i« : ,f. i ļ •..;
* E ta "S « S £ 2 "S"S re .3 S — 2 g £ oi ^~.

Prokuratūras = > « ^ = > »^ == E!S ^SE r e ā 3- '"2 Š~£

nosaukums ļH ļ - g
~

g| |3 j||& . §
^ |£f a|| ā| =S āg| 2 *|l I|2

re S o> re J2-0 ,_ 3 J3 .lii_3 t^.aj ,_. -3 J=-a Jļ . -ļ- .— . 1m I re _ — ^= o
°- « H S" 'Bg S E 3 M « 3 Si !2 3 " 'S S ' N % īre " īre o r '. g !2 o 3 3

= ~ 2 B ? S^ Jm ^ '2^« !SjllS"13 c, 5.5.S" ;S « 3 3
2 £P a g, § ^ .2 " ? S-S'Si od "ān gE -2 ād ^^d- 3 -S => i t-:

i 'I| i r 12 S Sf 'I 'sša " > .ēd i«s *J*i 1 s a ?"-
< 2 S. < < e2 c £ 5reg ž ^§Š < £ Ž3 £S £Sg £ '| "| 5 rS 2

1_ 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 H 15 16 17 18
~

\9
~ ~

20
~

I j i i i i
Rīgas 1 4911 4911 1 942 13 4 60 1006 73 | 509 183 2671 79 381 3823 58 1 24 4911Jelgavas — 1839 1839 — 342 8 22 34 398 42 i 188 44 756 26 145 1159 282 21 — 1839Liepājas — 933 933 190 ļ 11 1 9 200 j 20 55 i 15 438 4 99 611 122 11 — 933Latgales . — 3513 3513 — 712 47 i 37 j 27 776 ) 74 | 360 ) 33 ) 1557 22 276 2248 484 87 5 3513

Kopā . . 1 11196 11196 1 2186 79 64 130 ļ 2380 209 1112 275 5422 131 901 7841 ' ,946 120 29 11196

(Turpinājums no pārskata Ne 22.)

Caurskatītas izziņas IenaSsU sk!1ifs
aiUS0 Sēžu skaits> kuFās ņēmušas dalību prokuratūras amatpersonas

3 i ~
3 1 = i. ::^==^=^=^^=^^^^^= ==^ =^=^===^ == re

i i n ^£

.2. '5 Tiesas sēdēs « "
P i" 2 3" So « r, in .!3 3re *; £: fc- ~= c: qj
Vi ļļ -~ ļco 3 —
?3-S S * Krimināllietās „ ;| . "!

%1 » s - ~ a I iii 21 i
II ? . ^,to | i £ S aI I -š * s.

S* ik J< 2«2 m > ,S re-E O-ra 5 „3re c/i — ™ «SiLi O *- T!5 w3 :>~3r- s«
„3 - .i«-s 3 ~ l« S SS- ^S Q.E E °2 Jg " <J o 0 i^'s,* I iS -g 'a = S S -5 . * g.H, E
M3 o o >« o re,^3 - « TJ n. O. ;3-i^ 3

?H -° o. S, 3 3 S.ž'S ' = 3 S re J= S -c ra n 3 Jļ
= i« !re S)2S, re - g X! S, S- » "g « 3Sļ ^ ^ = m &S>» 2 2ū S? S !2 2c 2
- « J< 2 » <gŅ ū < §

* 5" 5 5I ' S; ~
21 22^ 23 24 25 26^ 27^

28 29
30

~
31 ļ" 32 !~ 33 34 35

59 321 7303 28735 ? 32156 311 157 65 57 466 30 8 14 77 9^024 101 1513 12327 11843 87 93 23 22 183 25 7 7 11 Ton
II ,9^ li24 8222 7752 108 22

6 _ 236 37 4 l tl
^32 1Q5 1939 31023 ļļ 24009 157 1 225 ļ 10 15 lļ 437 j 76 3 -58 397

130 626 11879 80307 75760 663 497 104 94 1322 m 22 24 m m

Tieslietu ministrijas departamenta, direktors St oJc'ets. .
Nodaļas vadītājs J. Saulīte.

1

Iespiests Valsts tipogrāfijā.


	Valdības Vēstnesis no. 109 19.05.1931��$桭瑸쎘㥏��琀
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193䃔萜䃼묜����
	Article
	Article
	Article
	Pārgrozījums saistošos noteikumos par sabiedrību un privātu pienotavu ierīkošanu, atvēršanu un sanitāro kārtību.�蜑ꂣ봜ऀ㸀ఇꠁ䔇阜̀���㜴�䔇ȀЀ㨀ࠇ蠁䔇炶묜Ȁༀ㠁ࠇꁘ⌈봜Ѐᄀ㘀ഇ頁䔇봜Ȁ
	Valdības iestāžu paziņojumi�Ѐ���㈴㐶g1ऀЀ᠁ࠇ쀼ᜁ
	Literatūra�㉢〰㘲〰
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Rīgas prefektūra�㤱�ဇȀ阁ࠇ蠣蠑
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Tiesu iestāžu pārskati par 1930. g.�耣蠜젣蠜�����

	Advertisements
	Adv. 1 Page 5
	Adv. 2 Page 5
	Adv. 3 Page 5
	Adv. 4 Page 5
	Adv. 5 Page 5
	Adv. 6 Page 5
	Adv. 7 Page 5
	Adv. 8 Page 6
	Adv. 9 Page 6
	Adv. 10 Page 6
	Adv. 11 Page 6
	Adv. 12 Page 6
	Adv. 13 Page 6

	Illustrations
	Untitled


